
oltens

Propagační nabídka 
I/2025



oltens

pure bathroom

Značka Oltens nabízí komplexní vybavení koupelen. Jednotlivé série vám umožní rychle, snadno 
a systémově vytvořit pohodlný, konzistentně uspořádaný ekologický interiér.

Nabízí desítky čistých koupelnových řešení a produktů, se zajímavým designem při zařizování koupelny snů. 
V souladu s myšlenkou Pure Bathroom značka umožňuje snadno a rychle vytvořit koupelnu, ve které se
uživatel bude cítit výjimečně.

Každá série výrobků může být hotovým konceptem ve kterém uživatel najde vše, co potřebuje pro vybavení 
koupelny. Díky dokonale sladěnému designu zařizovacích předmětů je návrh koupelny s Oltens čirou 
radostí. Jde o záruku individuality, která je šitá na míru interiéru uživatele.

Skandinávský design
a systémová řešení do koupelny



1



Nádherný design, inovativní řešení a vysoká kvalita zpracování produktů Oltens nám umožňuje poskytovat 
dlouhou záruku na jejich používání. Pokud se rozhodnete pro naše produkty, získáte do své koupelny spojení 
odolnosti, kvality, nejnovějších technologií a nadčasové elegance.

Používáme osvědčená řešení  
a inovativní technologie

Technologie

SmartClean
Povrchy s touto úpravou 
vyžadují méně vody, čisticích 
prostředků a méně námahy při 
péči o jejich čistotu.

PureRim
Díky bezokrajovému řešení 
snadno udržíte toaletu 
dokonale čistou.

ClickClean
Díky jednoduchému způsobu 
demontování WC prkénka na 
jedno tlačítko snadno udržíte 
dokonalou čistotu toalety.

EasyClick
Pro váš komfort jsme sprchové 
hlavice vybavili jednoduchým 
přepínačem funkce.

SoftClose
Díky funkci pomalého zavírání 
již nikdy neuslyšíte nepříjemné 
třísknutí WC prkénka ve své 
koupelně.

SilentWhirl
Technologie SilentWhirl využívá 
sílu vířivky k ještě tiššímu 
a důkladnějšímu splachování 
vody na toaletě.

ThermoProtect
Systém, který pro vaši 
bezpečnost a bezpečnost vašich 
blízkých zabraňuje zahřívání 
baterie.

PureFlow
U sprchových hlavic a dešťových 
sprch jsme použili silikonové 
výčnělky, které vám umožní 
odstraňovat usazující se vodní 
kámen jemným drhnutím prstu.

PerloClean
Díky perlátoru vyrobenému 
z pružného silikonu lze snadno 
odstraňovat usazený vodní 
kámen drhnutím prstu.

2



StarLine
Záruka výjimečného lesku,  
který se udrží mnoho let.

BlindSystem
Speciální systém skryté 
montáže WC mís a bidetů 
pro co nejlepší estetiku.

Klarglas 
Inovativní technologie, která 
zabraňuje hromadění vodní 
páry na zrcadlech.

DoubleChrome
Díky této vrstvě budou 
chromované součásti odolné 
proti nečistotám a zmatnění.

QuietClose
Pro vaše pohodlí jsme nábytek 
vybavili systémem tichého 
dovírání zásuvek.

EcoStream
Díky této technologii si při 
koupání užijete nepřetržitý a 
rovnoměrný proud vody.

PureBalance
Stejný proud vody z každé 
trysky v dešťových sprchách 
Oltens vám při sprchování zajistí 
výjimečné pohodli.

RockSurface
Sprchové vaničky s touto úpravou 
spojují nejnovější technologie 
a přírodní materiály. Až z 80% jsou 
vyrobeny z mramoru, a právě 
jemu vděčí za svou výjimečnou 
odolnost a dlouhou životnost.

PureEco
Optimální průtok v bateriích, 
díky kterému spotřebujete 
méně vody a který sníží vaše 
účty.

Physical Vapour 
Deposition
Povlak PVD zaručuje krásnou 
barvu a výjimečnou odolnost 
(větší odolnost proti poškrábání 
a otěru) našich baterií, vhodnost 
pro alergiky a bakteriocidní 
vlastnosti.

3



Baterie

32404300 Hadsel stojánková umyvadlová baterie, vysoká, matná černá

36625300  Hadsel podomítkový vanový set se sprchous s hlavovou sprchou Vindel a sprchovým setem Ume,  
matná černá

42540000  Hadsel závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

40807000 Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

22002300 Bo sprchová zástěna Walk-In, profil, matná černá

30007300 Langan univerzální sprchový odtokový žlab s límcem, matná černá

64114000  Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

68108300 Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, matná černá/dub

80003300 Tved háček na ručník, matná černá

81105300 Tved držák toaletního papíru, matná černá

82001300 Gulfoss WC štětka, stojací, matná černá

57104300 Lule splachovací tlačítko, matná černá

Hadsel

4



32106100 / Hadsel

Kompletní umyvadlová baterie,
podomítková, chrom

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 149,95 €*

32106400 / Hadsel

Kompletní umyvadlová baterie,
podomítková, grafit

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 189,95 €*

32106300 / Hadsel

Kompletní umyvadlová baterie,
podomítková, matná černá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 199 Kč* | 169,95 €*

32404100 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, chrom

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

32404400 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, grafit

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 899 Kč* | 159,95 €*

32404300 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, matná černá

3 599  Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599  Kč* | 149,95 €*

32204100 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
chrom

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

2 099 Kč* | 89,95 €*

32204400 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
grafit

2 799 Kč 5 598 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

32204300 / Hadsel

Stojánková umyvadlová baterie, 
matná černá

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 599 Kč* | 109,95 €*

new

new

new

new

new

new

new

new

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 5



31306100 / Hadsel

Stojánková bidetová baterie,  
chrom

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 99,95 €*

31101100 / Hadsel

Kompletní bidetová baterie 
se sprchou, podomítková,  
chrom

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 149,95 €*

34006100 / Hadsel

Nástěnná vanová baterie se sprchou, 
chrom

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

31306400 / Hadsel

Stojánková bidetová baterie,  
grafit

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

31101400 / Hadsel

Kompletní bidetová baterie 
se sprchou, podomítková,  
grafit

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 189,95 €*

34006400 / Hadsel

Nástěnná vanová baterie se sprchou, 
grafit

4 099 Kč 8 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 169,95 €*

31306300 / Hadsel

Stojánková bidetová baterie,  
matná černá

2 699 Kč 5 398 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 699 Kč* | 109,95 €*

31101300 / Hadsel

Kompletní bidetová baterie 
se sprchou, podomítková,  
matná černá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 199 Kč* | 169,95 €*

34006300 / Hadsel

Nástěnná vanová baterie se sprchou, 
matná černá

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

new

new

new

new

new

new

new new new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.6



new

new

new

new

new

new

34108100 / Hadsel

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
chrom

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

33006100 / Hadsel

Nástěnná sprchová baterie,  
chrom

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

33106100 / Hadsel

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, chrom

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 139,90 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

34108400 / Hadsel

Kompletní vanová baterie 
se sprchou, podomítková,  
grafit

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 199 Kč* | 169,95 €*

33006400 / Hadsel

Nástěnná sprchová baterie,  
grafit

3 099 Kč 6 198 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 129,95 €*

33106400 / Hadsel

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, grafit

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

34108300 / Hadsel

Kompletní vanová baterie 
se sprchou, podomítková,  
matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 149,95 €*

33006300 / Hadsel

Nástěnná sprchová baterie,  
matná černá

2 799 Kč 5 598 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 119,95 €*

33106300 / Hadsel

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, matná černá

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

new new new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 7



32404100 Hadsel stojánková umyvadlová baterie, vysoká, chrom 

40807000 Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

68108000 Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, lesklá bílá/dub

34303100 Hadsel kompletní vanová baterie se sprchou, volně stojící, chrom

12002000 Millaa volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá

42540000  Hadsel závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

64114000 Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

80003100 Tved háček na ručník, chrom

81105100 Tved držák toaletního papíru, chrom

57101000 Torne splachovací tlačítko, bílé

82001100 Gulfoss WC štětka, stojací, chrom

Hadsel

8



34303100 / Hadsel

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
chrom

13 199 Kč 26 398 Kč | 529,95 € 1 059,90 €
Propagační cena

13 199 Kč* | 529,95 €*

34203100 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou,  
a 4 otvory, chrom

7 199  Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

7 199  Kč* | 289,95 €*

34109100 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou, 
podomítková, a 4 otvory,  
chrom

8 399  Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 399  Kč* | 339,95 €*

34303400 / Hadsel

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
grafit

17 999 Kč 35 998 Kč | 729,95 € 1 459,90 €
Propagační cena

17 999 Kč* | 729,95 €*

34203400 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou,  
a 4 otvory, grafit

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 599 Kč* | 389,95 €*

34109400 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou, 
podomítková, a 4 otvory,  
grafit

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

10 199 Kč* | 409,95 €*

34303300 / Hadsel

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
matná černá

16 199 Kč 32 398 Kč | 649,95 € 1 299,90 €
Propagační cena

16 199 Kč* | 649,95 €*

34203300 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou,  
a 4 otvory, matná černá

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 399 Kč* | 339,95 €*

34109300 / Hadsel

Vanová baterie se sprchou, 
podomítková, a 4 otvory,  
matná černá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 599 Kč* | 389,95 €*

new

new

new

new

new

new

new

new

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 9



32600800 Molle kompletní umyvadlová baterie, podomítková, zlatá

40809000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá

02600800 Hervik umyvadlový sifon, mosazný, kulatý, zlatý

64109800 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, zlatá

42514000 Hamnes závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním

Molle

10



57102000 Lule splachovací tlačítko, bílé

36500800 Atran termostatický sprchový set s kulatou hlavovou sprchou, lesklá zlatá

30007300 Langan univerzální 2v1 sprchový odtokový žlab s límcem, matná černá

34300800 Molle kompletní vanová baterie se sprchou, volně stojící, zlatá

12001000 Stora volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá

11



32307100 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, chrom 

2 499 Kč 4 998 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

bestseller

32203910 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, nikl 

new

32203400 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, grafit 

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 129,95 €*

bestseller

32203300 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, matná černá 

3 099 Kč 6 198 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

bestseller bestseller

32203800 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, lesklá zlata

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 129,95 €*

bestseller

32203810 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, kartáčované zlato

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

32203610 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie, 
Slim, měď kartáčovaná 

new

32506100 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, chrom 

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 129,95 €*

bestseller

32403910 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, nikl 

new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.12



32403400 Molle Slim stojánková umyvadlová baterie, vysoká, grafit 

05101400 Halsa umyvadlová zátka click/clack s přepadem, grafit 

40825000 Vala umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

Molle Slim

13



32403400 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, grafit

4 099 Kč 8 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 999 Kč* | 159,95 €*

bestseller

32403300 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, matná černá

4 099 Kč 1 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 999 Kč* | 159,95 €*

32403610 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, měď kartáčovaná

new

bestseller

32403800 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, lesklá zlata

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 169,95 €*

32403810 / Molle Slim

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, kartáčované zlato

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller bestseller

32300100 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
chrom

2 499 Kč 4 998 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

32200910 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
nikl 

new

32200400 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
grafit 

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

bestseller

32200300 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
matná černá 

3 099 Kč 6 198 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.14



32500100 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, chrom

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 124,95 €*

32400910 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, nikl 

new

32200610 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
měď kartáčovaná 

new bestseller

32200810 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
kartáčované zlato

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

32200800 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
lesklá zlatá  

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 124,95 €*

bestseller

32400400 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, grafit 

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 169,95 €*

bestseller

32400800 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, lesklá zlatá 

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 330 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

32400610 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie, 
vysoká, měď kartáčovaná 

newbestseller

32400300 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, matná černá 

4 099 Kč 8 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 999 Kč* | 159,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 15



32600910 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie, 
podomítková, nikl 

new

32600400 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie, 
podomítková, grafit 

5 099 Kč 9 998 Kč | 209,95 € 420 €
Propagační cena

4 999 Kč* | 199,95 €*

bestseller

32600300 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, matná černa 

4 799 Kč 9 598č | 199,95 € 400 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

bestseller

32100100 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie,
podomítková, chrom 

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 290 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

bestsellerbestseller

32400810 / Molle

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, kartáčované zlato

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 360 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

32600610 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie, 
podomítková, měď kartáčovaná

new

bestseller bestseller

32600810 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, kartáčované zlato

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

32600800 / Molle

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, lesklá zlatá

4 899 Kč 9 798 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 799 Kč* | 189,95 €*

bestseller

31300100 / Molle

Stojánková bidetová baterie,  
chrom

2 699 Kč 5 398 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 599 Kč* | 104,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.16



31300910 / Molle

Stojánková bidetová baterie, 
nikl 

new

31300400 / Molle

Stojánková bidetová baterie, 
grafit 

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

31300300 / Molle

Stojánková bidetová baterie,  
matná černá

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 124,95 €*

31300610 / Molle

Stojánková bidetová baterie, 
měď kartáčovaná 

new bestseller

31300800 / Molle

Stojánková bidetová baterie,  
lesklá zlatá 

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

31100910 / Molle

Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, nikl 

new

bestseller

31300810 / Molle

Stojánková bidetová baterie,  
kartáčované zlato

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

31100400 / Molle

Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, grafit 

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

bestseller

31100610 / Molle

Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, měď kartáčovaná 

new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 17



34000910 / Molle

Nástěnná vanová baterie  
se sprchou, nikl 

new

34000400 / Molle

Nástěnná vanová baterie  
se sprchou, grafit 

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 169,95 €*

34000610 / Molle

Nástěnná vanová baterie 
se sprchou, měď kartáčovaná 

new

bestseller

34000810 / Molle

Nástěnná vanová baterie  
se sprchou, kartáčované zlato 

4 299 Kč 8 598 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 199 Kč* | 169,95 €*

bestseller

34100100 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
chrom

3 099 Kč 6 198 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

34100910 / Molle

Kompletní vanová baterie 
se sprchou, podomítková,  
nikl

new

34100610 / Molle

Kompletní vanová baterie 
se sprchou, podomítková,  
měď kartáčovaná

new

34100400 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
grafit

5 099 Kč 10 198 Kč | 209,95 € 419,90 €
Propagační cena

4 999 Kč* | 199,95 €*

bestseller bestseller

34100300 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
matná černá

4 399 Kč 8 798 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 299 Kč* | 169,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodejibrzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.18



32401300 Gota stojánková umyvadlová baterie, vysoká, matná černá 

40606000 Drammen umyvadlo zapustne, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

05102000 Halsa umyvadlová zátka click/clack, kulatá, s přepadem, bílá, keramická 

60018300 Vernal závěsná umyvadlová skříňka, matná černá 

Gota

19



bestseller

34100810 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
kartáčované zlato

5 299 Kč 10 598 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 099 Kč* | 204,95 €*

33000910 / Molle

Nástěnná sprchová baterie, 
nikl 

new

33000400 / Molle

Nástěnná sprchová baterie, 
grafit 

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

34100800 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
lesklá zlatá

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

bestseller

33000100 / Molle

Nástěnná sprchová baterie,  
chrom 

2 499 Kč 4 998 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

bestseller

33000300 / Molle

Nástěnná sprchová baterie,  
matná černá

3 199 Kč 6 398 Kč | 129,95 € 259,90 €
Propagační cena

3 099 Kč* | 124,95 €*

33000610 / Molle

Nástěnná sprchová baterie, 
měď kartáčovaná 

new bestseller

33000800 / Molle

Nástěnná sprchová baterie,  
lesklá zlatá

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

33000810 / Molle

Nástěnná sprchová baterie,  
kartáčované zlato

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 149,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.20



39100910 / Molle

Vanový výtok,  
nikl 

new

39100400 / Molle

Vanový výtok,  
grafit 

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 99,95 €*

39100610 / Molle

Vanový výtok, 
měď kartáčovaná 

new

33100910 / Molle

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, nikl

newbestseller

33100100 / Molle

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, chrom

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

33100400 / Molle

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, grafit 

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

33100300 / Molle

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, matná černá 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

bestseller

33100610 / Molle

Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, měď kartáčovaná

new bestseller

33100800 / Molle

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, lesklá zlatá

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 21



bestseller

34300300 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
matná černá

19 299 Kč 38 598 Kč | 779,95 € 1 559,90 €
Propagační cena

18 699 Kč* | 749,95 €*

bestseller

34300100 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
chrom

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 119,90 €
Propagační cena

13 399 Kč* | 539,95 €*

34300910 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
nikl

new

34300400 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
grafit

19 799 Kč 39 598 Kč | 799,95 € 1 599,90 €
Propagační cena

19 199 Kč* | 769,95 €*

bestseller

33100810 / Molle

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, kartáčované zlato

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

34300610 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
měď kartáčovaná

new

bestseller

34300800 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
lesklá zlatá

19 299 Kč 38 598 Kč | 779,95 € 1 559,90 €
Propagační cena

18 699 Kč* | 749,95 €*

bestseller

34300810 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
kartáčované zlato

19 799 Kč 39 598 Kč | 799,95 € 1 599,90 €
Propagační cena

19 199 Kč* | 769,95 €*

bestseller

34200100 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
chrom

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.22



32100100 Molle umyvadlová baterie, podomítková, chrom 

40815000 Hamnes umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá 

60205060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

64108300 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, matná černá

Molle

23



34200400 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
grafit

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 449,95 €*

bestseller

34200300 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
matná černá 

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

34200800 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
lesklá zlatá 

10 799 Kč 21 598 Kč | 439,95 € 879,90 €
Propagační cena

10 499 Kč* | 419,95 €*

34200910 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
nikl

new

34200610 / Molle

Kompletní vanová baterie 
se sprchou, a 4 otvory,  
měď kartáčovaná

new bestseller

34200810 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, a 4 otvory,  
kartáčované zlato

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 444,95 €*

34105100 / Molle

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, chrom

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

34105910 / Molle

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, nikl

new bestseller

34105400 / Molle

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, grafit

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.24



34105610 / Molle

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, měď kartáčovaná

new bestseller

34105810 / Molle

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
a 4 otvory, kartáčované zlato

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

32306100 / Hamnes

Stojánková umyvadlová baterie,  
chrom

2 899 Kč 5 798 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

bestseller

32202300 / Hamnes

Stojánková umyvadlová baterie,  
matná černá

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

32505100 / Hamnes

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, chrom

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

bestseller

32402300 / Hamnes

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, matná černá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

bestseller

bestseller

34202100 / Hamnes

Kompletní vanová baterie 
se sprchou a 4 otvory,  
chrom

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

32105100 / Hamnes

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, chrom 

4 099 Kč 8 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 999 Kč* | 159,95 €*

bestseller bestseller

32602300 / Hamnes

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, matná černá 

5 299 Kč 10 598 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 099 Kč* | 204,95 €*

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 25



bestseller

34202300 / Hamnes

Kompletní vanová baterie  
se sprchou a 4 otvory,  
matná černá 

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 444,95 €*

bestseller

34107100 / Hamnes

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, chrom

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 444,95 €*

bestseller

34107300 / Hamnes

Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
a 4 otvory, matná černá

13 199 Kč 26 398 Kč | 529,95 € 1 059,90 €
Propagační cena

12 799 Kč* | 499,95 €*

33105100 / Hamnes

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, chrom 

2 699 Kč 5 398 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 599 Kč* | 104,95 €*

bestseller

33105300 / Hamnes

Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, matná černá 

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 129,95 €*

bestseller

34106100 / Hamnes

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková, chrom

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

bestseller

34106300 / Hamnes

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
matná černá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

bestseller bestseller

34302100 / Hamnes

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
chrom

17 399 Kč 34 798 Kč | 699,95 € 1 399,90 €
Propagační cena

16 899 Kč* | 679,95 €*

bestseller

34302300 / Hamnes

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
matná černá 

20 999 Kč 41 998 Kč | 849,95 € 1 699,90 €
Propagační cena

20 399 Kč* | 819,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.26



34302100 Hamnes kompletní volně stojící vanová baterie se sprchou, chrom 

12008000 Stora volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá 

80114100 Hamnes věšák na ručník, chrom 

32105100 Hamnes umyvadlová baterie, podomítková, chrom 

40815000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá 

60204060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

Hamnes

27



bestseller

32301100 / Gota

Stojánková umyvadlová baterie,  
chrom

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

bestseller

32201300 / Gota

Stojánková umyvadlová baterie,  
matná černá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

bestseller

32501100 / Gota

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, chrom

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

bestseller

32401300 / Gota

Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, matná černá

4 399 Kč 8 798 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 299 Kč* | 169,95 €*

bestseller

32101100 / Gota

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, chrom

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

bestseller

34600100 / Katla

Termostatická vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
chrom

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

bestseller

32601300 / Gota

Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, matná černá

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

34301100 / Gota

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, volně stojící,  
chrom

14 999 Kč 29 998 Kč | 609,95 € 1 219,90 €
Propagační cena

14 599 Kč* | 579,95 €*

34201100 / Gota

Kompletní vanová baterie  
se sprchou, 3 otvory,  
chrom 

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.28



34600300 / Katla

Termostatická vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
matná černá

8 999 Kč 17 998 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 699 Kč* | 349,95 €*

bestseller

36608100 / Katla

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Sondera 
a sprchovým setem Ume, chrom

14 134 Kč 28 268 Kč | 589,70 € 1 179,40 €
Propagační cena

13 734 Kč* | 554,70 €*

bestseller

36608300 / Katla

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Vindel 
a sprchovým setem Ume, matná černá

16 994 Kč 33 988 Kč | 709,70 € 1 419,40 €
Propagační cena

16 564 Kč* | 669,70 €*

bestseller

36610100 / Katla

Podomítový vanový set se sprchou 
termostatický a sprchovým setem 
Ume, chrom

11 435 Kč 22 870 Kč | 489,75 € 979,50 €
Propagační cena

11 205 Kč* | 449,75 €*

bestseller

36610300 / Katla

Podomítový vanový set se sprchou 
termostatický a sprchovým setem 
Ume, matná černá

13 995 Kč 27 990 Kč | 589,75 € 1 179,50 €
Propagační cena

13 565 Kč* | 549,75 €*

bestseller

36611100 / Katla

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Sondera 
a sprchovým setem Ume, chrom

15 633 Kč 31 266 Kč | 659,65 € 1 319,30 €
Propagační cena

15 233 Kč* | 614,65 €*

bestseller

36611300 / Katla

Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Vindel a 
sprchovým setem Ume, matná černá

19 293 Kč 38 586 Kč | 809,65 € 1 619,30 €
Propagační cena

18 763 Kč* | 759,65 €*

34601100 / Onega

Termostatická vanová baterie 
se sprchou, chrom 

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

34601300 / Onega

Termostatická vanová baterie 
se sprchou, matná černá 
 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 29



34602100 / Onega (S)

Termostatická vanová baterie 
se sprchou, chrom

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

34602300 / Onega (S)

Termostatická vanová baterie 
se sprchou, matná černá

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

36617100 / Onega

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera  
a sprchovým setem Ume, chrom

16 534 Kč 33 068 Kč | 679,70 € 1 359,40 €
Propagační cena

16 034 Kč* | 654,70 €*

bestseller

36617300 / Onega 

Podomítková baterie s hlavovou sprchou 
30 cm Vindel a sprchovým setem Ume, 
matná černá

19 994 Kč 39 988 Kč | 839,70 € 1 679,40 €
Propagační cena

19 564 Kč* | 789,70 €*

36621100 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 25 cm Vindel (S)  
a sprchovým setem Sog, chrom

16 114 Kč 32 228 Kč | 669,70 € 1 339,40 €
Propagační cena

15 654 Kč* | 639,70 €*

36621300 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S)  
a sprchovým setem Sog, matná černá

20 594 Kč 41 188 Kč | 859,70 € 1 719,40 €
Propagační cena

20 174 Kč* | 814,70 €*

new

37111100 / Tide 

Sprchová hlavice,  
chrom 

37111400 / Tide 

Sprchová hlavice,  
grafit 

37111300 / Tide 

Sprchová hlavice,  
matná černá 

new new

brzy v prodejibrzy v prodejibrzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.30



new

36625100 / Hadsel

Podomítkový vanový set se sprchou 
s hlavovou sprchou 30 cm Sondera 
a sprchovým setem Ume,  
chrom

9 334 Kč 18 668 Kč | 389,70 € 779,40 €
Propagační cena

9 334 Kč* | 389,70 €*

new

36625400 / Hadsel

Podomítkový vanový set se sprchou 
s hlavovou sprchou 30 cm Vindel 
a sprchovým setem Ume,  
grafit

13 494 Kč 26 988 Kč | 569,70 € 1 139,40 €
Propagační cena

13 494 Kč* | 569,70 €*

new

36625300 / Hadsel

Podomítkový vanový set se sprchous 
s hlavovou sprchou 30 cm Vindel 
a sprchovým setem Ume,  
matná černá

11 594 Kč 23 188 Kč | 499,70 € 999,40 €
Propagační cena

11 594 Kč* | 499,70 €*

new

37403100 / Hald 

Držák bodové sprchy,  
chrom 

37403400 / Hald 

Držák bodové sprchy,  
grafit 

37403300 / Hald 

Držák bodové sprchy,  
matná černá 

new new

new

39306100 / Skar 

Rohová spojka,  
chrom 

39306400 / Skar 

Rohová spojka,  
grafit 

39306300 / Skar

Rohová spojka,  
matná černá 

new new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 31



new

36626100 / Hadsel

Podomítkový vanový set  
se sprchou, chrom 

6 635 Kč 13 270 Kč | 289,75 € 579,50 €
Propagační cena

6 635 Kč* | 289,75 €*

new

36626400 / Hadsel

Podomítkový vanový set  
se sprchou, grafit 

9 395 Kč 18 790 Kč | 399,75 € 799,50 €
Propagační cena

9 395 Kč* | 399,75 €*

new

36626300 / Hadsel

Podomítkový vanový set  
se sprchou, matná černá 

8 595 Kč 17 190 Kč | 379,75 € 759,50 €
Propagační cena

8 595 Kč* | 379,75 €*

new new new

36627300 / Hadsel

Podomítková sprchová baterie  
se sprchovým setem Ume Hvita,  
matná černá

5 096 Kč 10 192 Kč | 229,80 € 459,60 €
Propagační cena

5 096 Kč* | 229,80 €*

bestseller

36500100 / Atran

Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
chrom

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

36500300 / Atran

Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
matná černá

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 820 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

36500800 / Atran

Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
lesklá zlatá 

12 599 Kč 25 198 Kč | 509,95 € 1 020 €
Propagační cena

12 199 Kč* | 489,95 €*

36627400 / Hadsel

Podomítková sprchová baterie se 
sprchovým setem Ume Hvita,  
grafit

5 796 Kč 11 592 Kč | 249,80 € 499,60 €
Propagační cena

5 796 Kč* | 249,80 €*

36627100 / Hadsel

Podomítková sprchová baterie se 
sprchovým setem Ume Hvita,  
chrom

3 836 Kč 7 672 Kč | 169,80 € 339,60 €
Propagační cena

3 836 Kč* | 169,80 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.32



bestseller

36501300 / Atran (S)

Termostatický sprchový set  
s hranatou hlavovou sprchou,  
matná černá

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

36501800 / Atran (S)

Termostatický sprchový set  
s hranatou hlavovou sprchou,  
lesklá zlatá

12 599 Kč 24 198 Kč | 509,95 € 1 019,90 €
Propagační cena

12 199 Kč* | 489,95 €*

36020100 / Molle

Nástěnný sprchový set s kulatou 
sprchovou hlavicí, chrom 

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller

36500810 / Atran

Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
broušená zlatá 

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 120 €
Propagační cena

13 399 Kč* | 539,95 €*

bestseller

36501100 / Atran (S)

Termostatický sprchový set  
s hranatou hlavovou sprchou,  
chrom

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 560 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

36020400 / Molle

Nástěnný sprchový set s kulatou 
sprchovou hlavicí, grafit 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

36020300 / Molle

Nástěnný sprchový set s kulatou 
sprchovou hlavicí, matná černá 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 539,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

36504100 / Molle

Sprchový set s kulatou  
hlavovou sprchou, chrom

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 640 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 309,95 €*

36504400 / Molle

Sprchový set s kruhovou  
sprchovou hlavicí, grafit 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 33



36600400 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S)  
a sprchovým setem Ume,  
grafit

14 394 Kč 28 788 Kč | 609,70 € 1 219,40 €
Propagační cena

14 194 Kč* | 579,70 €*

bestseller

36600300 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Ume,  
matná černá

12 394 Kč 24 788 Kč | 529,70 € 1 059,40 €
Propagační cena

12 164 Kč* | 489,70 €*

36600610 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Ume,  
měď kartáčovaná

new

brzy v prodeji

bestseller

36600100 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera (S)  
a sprchovým setem Ume, chrom

9 434 Kč 18 868 Kč | 399,70 € 799,40 €
Propagační cena

9 134 Kč* | 374,70 €*

36600910 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Ume, nikl

new

brzy v prodeji

bestseller

36600800 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S)  
a sprchovým setem Ume,  
lesklá zlatá

13 794 Kč 27 588 Kč | 579,70 € 1 159,40 €
Propagační cena

13 484 Kč* | 549,70 €*

bestseller

36632810 / Molle

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel  
a sprchovým setem Ume,  
kartáčované zlato

15 394 Kč 30 788 Kč | 639,70 € 1 279,40 €
Propagační cena

14 934 Kč* | 609,70 €*

36504300 / Molle

Sprchový set s kulatou  
hlavovou sprchou, matná černá 

9 399 Kč 18 799 Kč | 379,95 € 760 €
Propagační cena

9 099 Kč* | 369,95 €*

bestseller

36602100 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita, 
chrom 

6 735 Kč 13 470 Kč | 299,75 € 599,50 €
Propagační cena

6 605 Kč* | 269,75 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.34



36617100 Onega podomítková baterie s hlavovou sprchou Sondera a sprchovým setem Ume, chrom 

22002300 Bo sprchová zástěna Walk-In, profil, matná černá 

15100300 Bergytan obdélníková vanička RockSurface, matná černá

Onega

35



bestseller

36602300 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita, 
matná černá

9 395 Kč 18 790 Kč | 409,75 € 819,50 €
Propagační cena

9 165 Kč* | 369,75 €*

bestseller

36631810 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita, 
kartáčované zlato

10 695 Kč 21 390 Kč | 449,75 € 899,50 €
Propagační cena

10 335 Kč* | 424,75 €*

36612400 / Molle

Podomítková sprchová baterie  
se sprchovým setem Ume Hvita,  
grafit

6 396 Kč 12 792 Kč | 279,80 € 559,60 €
Propagační cena

6 296 Kč* | 259,80 €*

36612100 / Molle

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita, 
chrom

4 436 Kč 8 872 Kč | 199,80 € 399,60 €
Propagační cena

4 306 Kč* | 179,80 €*

36612910 / Molle

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita, 
nikl

new

brzy v prodeji

bestseller

36602800 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou  
a sprchovým setem Ume Hvita,  
lesklá zlatá 

9 995 Kč 19 990 Kč | 419,75 € 839,50 €
Propagační cena

9 685 Kč* | 399,75 €*

36602610 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita, 
měď kartáčovaná

new

brzy v prodeji

36602400 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita,  
grafit

10 295 Kč 20 589 Kč | 439,75 € 879,50 €
Propagační cena

10 095 Kč* | 419,75 €*

36602910 / Molle

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume Hvita,  
nikl

new

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.36



bestseller

36612800 / Molle

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita,  
lesklá zlatá

6 296 Kč 12 592 Kč | 269,80 € 540 €
Propagační cena

6 086 Kč* | 254,80 €*

bestseller

36630810 / Molle

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita,  
kartáčované zlato

6 696 Kč 13 392 Kč | 279,80 € 559,60 €
Propagační cena

6 536 Kč* | 269,80 €*

bestseller

36607100 / Hamnes

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera a sprchovým 
setem Ume, chrom 

10 134 Kč 20 268 Kč | 429,70 € 859,40 €
Propagační cena

9 834 Kč* | 404,70 €*

bestseller

36607300 / Hamnes

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel a sprchovým 
setem Ume, matná černá

12 794 Kč 25 588 Kč | 549,70 € 1 099,40 €
Propagační cena

12 564 Kč* | 509,70 €*

bestseller

36612300 / Molle

Podomítková sprchová baterie  
se sprchovým setem Ume Hvita, 
matná černá

5 696 Kč 11 392 Kč | 249,80 € 500 €
Propagační cena

5 566 Kč* | 229,80 €*

36612610 / Molle

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita, 
měď kartáčovaná

new

brzy v prodeji

bestseller

36609100 / Hamnes

Podomítový vanový set se sprchou 
a sprchovým setem Ume, chrom

7 435 Kč 14 870 Kč | 329,75 € 659,50 €
Propagační cena

7 305 Kč* | 299,75 €*

bestseller

36613300 / Hamnes

Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita,  
matná černá

6 096 Kč 12 192 Kč | 269,80 € 539,60 €
Propagační cena

5 966 Kč* | 239,80 €*

36615300 / Hamnes

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, matná černá

12 194 Kč 24 388 Kč | 529,70 € 1 059 €
Propagační cena

11 964 Kč* | 489,70 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 37



36616100 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Sog, lesklý chrom

9 414 Kč 18 828 Kč | 409,70 € 819 €
Propagační cena

9 154 Kč* | 374,70 €*

36601100 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera (S) a sprchovým 
setem Sog, chrom

10 614 Kč 21 228 Kč | 459,70 € 919 €
Propagační cena

10 354 Kč* | 424,70 €*

36616300 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Sog, matná černá

12 594 Kč 25 189 Kč | 539,70 € 1 079 €
Propagační cena

12 375 Kč* | 504,70 €*

36601300 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) a sprchovým 
setem Sog, matná černá

13 294 Kč 26 589 Kč | 559,70 € 1 119 €
Propagační cena

13 075 Kč* | 529,70 €*

36606300 / Gota

Podomítková sprchová  
baterie se sprchovým setem,  
matná černá

5 696 Kč 11 392 Kč | 249,80 € 500 €
Propagační cena

5 576 Kč* | 229,80 €*

36616800 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Sog, lesklá zlatá

14 094 Kč 28 187 Kč | 589,70 € 1 179 €
Propagační cena

13 833 Kč* | 569,70 €*

36604800 / Gota

Podomítková baterie s hlavovou  
sprchou 30 cm Vindel (S) a sprchovým 
setem Sog, lesklá zlatá

14 694 Kč 29 387 Kč | 619,70 € 1 239 €
Propagační cena

14 433 Kč* | 589,70 €*

36606800 / Gota

Podomítková sprchová  
baterie se sprchovým setem,  
lesklá zlatá

6 596 Kč 13 191 Kč | 289,80 € 580 €
Propagační cena

6 436 Kč* | 269,80 €*

36606100 / Gota

Podomítková sprchová  
baterie se sprchovým setem,  
chrom

4 416 Kč 8 832 Kč | 189,80 € 379,60 €
Propagační cena

4 256 Kč* | 174,80 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.38



Koupelnové příslušenství

81112300 Grotta držák na toaletní papír, černá

57104300 Lule splachovací tlačítko, matná černá

42522000  Hamnes Stille závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým 
sklápěním, Ovan Slim, bílá

Grotta

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 39



80004910 / Vernal

Háček na ručník,  
nikl

80005610 / Vernal

Háček na ručník, čtyřnásobný,  
měď kartáčovaná

82001910 / Gulfoss

WC štětka, stojací,  
nikl

80004610 / Vernal

Háček na ručník,  
měď kartáčovaná

80002910 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
nikl

82001610 / Gulfoss

WC štětka, stojací,  
měď kartáčovaná

80005910 / Vernal

Háček na ručník, čtyřnásobný,  
nikl

80002610 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
měď kartáčovaná

80003910 / Tved

Háček na ručník,  
nikl

new

new

new

new

new

new

new

new

new

brzy v prodejibrzy v prodejibrzy v prodeji

brzy v prodejibrzy v prodejibrzy v prodeji

brzy v prodejibrzy v prodejibrzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.40



82001400 Gulfoss WC štětka, stojací, grafit 

42532000 Jog Stille závěsná WC mísa PureRim SmartClean se Slim sedátkem s pomalým sklápěním, bílá 

57200300 Torne splachovací tlačítko, skleněné, černá/chrom/černá 

80002400 Gulfoss háček na ručníky, dvojitý, grafit 

60204060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

40823000 Tive umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

32600400 Molle kompletní umyvadlová baterie, podomítková, grafit 

64101000 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

Gulfoss

41



80002400 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
grafit 

519 Kč 1 038 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

519 Kč* | 29,95 €*

80003610 / Tved

Háček na ručník,  
měď kartáčovaná

new bestseller

80114300 / Hamnes

Věšák na ručník 60 cm,  
matná černá

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

bestseller

80113100 / Hamnes

Háček na ručník,  
chrom

299 Kč 598 Kč | 19,95 € 39,90 €
Propagační cena

289 Kč* | 9,95 €*

bestseller

80113300 / Hamnes

Háček na ručník,  
matná černá

409 Kč 818 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

409 Kč* | 19,95 €*

bestseller

81111100 / Hamnes

Držák toaletního papíru,  
chrom

999 Kč 1 998 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

989 Kč* | 39,95 €*

bestseller

81111300 / Hamnes

Držák toaletního papíru,  
matná černá

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

bestseller

80002100 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
chrom

409 Kč 818 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

409 Kč* | 19,95 €*

bestseller

80114100 / Hamnes

Věšák na ručník 60 cm,  
chrom 

1 499 Kč 2 998 Kč | 69,95 € 139,90 €
Propagační cena

1 499 Kč* | 59,95 €*

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.42



80002300 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
matná černá

499 Kč 998 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

469 Kč* | 19,95 €*

bestseller

80002800 / Gulfoss

Háček na ručníky, dvojitý,  
lesklá zlatý

499 Kč 998 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

499 Kč* | 19,95 €*

bestseller bestseller

80004100 / Vernal

Háček na ručník,  
chrom

199 Kč 398 Kč | 9,95 € 19,90 €
Propagační cena

169 Kč* | 6,95 €*

bestseller

80004300 / Vernal

Háček na ručník,  
matná černá

229 Kč 458 Kč | 9,95 € 20 €
Propagační cena

229 Kč* | 9,95 €*

bestseller

80004400 / Vernal

Háček na ručník,  
grafit

299 Kč 598 Kč | 19,95 € 39,90 €
Propagační cena

289 Kč* | 9,95 €*

82001100 / Gulfoss

WC štětka, stojací,  
chrom

1 499 Kč 2 998 Kč | 69,95 € 139,90 €
Propagační cena

1 499 Kč* | 59,95 €*

82001400 / Gulfoss

WC štětka, stojací,  
grafit 

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,96 €*

80005400 / Vernal

Háček na ručník, čtyřnásobný,  
grafit

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 54,95 €*

80005300 / Vernal

Háček na ručník, čtyřnásobný,  
matná černá

999 Kč 1 998 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

989 Kč* | 39,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 43



81112100 / Grotta

Držák na toaletní papír,  
zápustný, ocel 

999 Kč 1 998 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

999 Kč* | 39,95 €*

81113300 / Grotta

Držák toaletního papíru, 
s poličkou, zápustný, černá  

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 280 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 139,95 €*

80003300 / Tved

Háček na ručník,  
matná černá

519 Kč 1 038 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

bestseller

80003800 / Tved

Háček na ručník,  
lesklá zlatá

599 Kč 1 198 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

549 Kč* | 24,95 €*

bestseller

82002100 / Tved

WC štětka, stojací,  
chrom

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

bestseller

81112300 / Grotta

Držák na toaletní papír,  
zápustný, černá 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

81113100 / Grotta

Držák toaletního papíru,  
s poličkou, zápustný, ocel 

2 799 Kč 5 598 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 699 Kč* | 109,95 €*

80003100 / Tved

Háček na ručník,  
chrom

499 Kč 998 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

469 Kč* | 19,95 €*

bestseller

80003400 / Tved

Háček na ručník,  
grafit 

599 Kč 1 198 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

579 Kč* | 24,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.44



Koupelnový nábytek

68215400 Vernal sada koupelnového nábytku s horní deskou, matná grafitová/dub 

64113000 Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

32102100 Gulfoss kompletní umyvadlová baterie, podomítková, chrom

40302000 Fossa umyvadlo na desku, kulaté, bílé 

80001100 Gulfoss háček na ručníky, chrom

Vernal

45



60020000 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
lesklá bílá 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 59,95 €*

60020400 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matný grafit 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 59,95 €*

60021000 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
lesklá bílá 

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

60021700 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matná šedá 

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

60020700 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matná šedá 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 59,95 €*

60021300 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matná černá 

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

60020300 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matná černá 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 59,95 €*

60021400 / Vernal

Boční, závěsná skříňka 20 cm, 
matný grafit 

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

61000000 / Vernal

Boční závěsná umyvadlová  
skříňka 35 cm, 1D, lesklá bílá 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.46



61000400 / Vernal

Boční závěsná umyvadlová skříňka 
35 cm, 1D, grafit 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

61000300 / Vernal

Boční závěsná umyvadlová skříňka 
35 cm, 1D, matná černá 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

61000700 / Vernal

Boční závěsná umyvadlová skříňka 
35 cm, 1D, matná šedá 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

bestseller

60018000 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1D, lesklá bílá 

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller

60018400 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1D, grafit 

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller

60017000 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1Z, lesklá bílá 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

60018700 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1D, matná šedá 

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller

60018300 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1D, matná černá 

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

bestseller

60017400 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1Z, grafit 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 47



68105000 Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, lesklá bílá 

40605000 Gapa umyvadlo zápustné s povrchovou úpravou SmartClean, oválné, bílé

32602300 Hamnes kompletní podomítková umyvadlová baterie, matná černá 

64105000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

55012300 Stang koupelnový radiátor, matná černá

Vernal

48



81113300 Grotta držák na toaletní papír, matná černá

57104300 Lule splachovací tlačítko, matná černá

42522000  Hamnes Stille závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem  
s pomalým sklápěním, Ovan Slim, bílá

49



bestseller

60017300 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1Z, matná černá 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

60017700 / Vernal

Závěsná umyvadlová skříňka  
40 cm, 1Z, matná šedá 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

60009000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, lesklá bílá

6 299 Kč 12 598 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 099 Kč* | 244,95 €*

60010000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, lesklá bílá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60011000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, lesklá bílá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60012000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, lesklá bílá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

bestseller

60009400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matný grafit

6 299 Kč 12 598 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 099 Kč* | 244,95 €*

60010400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matný grafit

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60011400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matný grafit

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60012400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matný grafit

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.50



60009300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matná černá

6 299 Kč 12 598 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 099 Kč* | 244,95 €*

60010300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matná černá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60011300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matná černá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60012300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matná černá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

bestseller

bestseller

60013000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, lesklá bílá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60014000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, lesklá bílá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60015000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, lesklá bílá

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60016000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, lesklá bílá

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

60009700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matná šedá

6 299 Kč 12 598 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 099 Kč* | 244,95 €*

60010700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matná šedá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60011700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matná šedá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60012700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matná šedá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 51



60013400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matný grafit

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60014400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matný grafit

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60015400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matný grafit

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60016400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matný grafit

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

60013700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
60 cm, matná šedá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60014700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
80 cm, matná šedá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60015700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, matná šedá

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60016700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, matná šedá

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

60013300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matná černá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

60014300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matná černá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60015300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matná černá

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60016300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matná černá

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.52



68206000 Vernal sada koupelnového nábytku s horní deskou, lesklá bílá/matná černá 

32403400 Molle Slim stojánková umyvadlová baterie, grafit

40808000 Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

64104000 Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

42517000  Holsted závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá 

57200300 Torne splachovací tlačítko, skleněné, černá/chrom/černá

Vernal

53



60000400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, matný grafit

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60001400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, matný grafit

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60002400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
100 cm, matný grafit

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

60019400 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
120 cm, matný grafit

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

bestseller 60000300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, 2Z, matná černá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60001300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, 2Z, matná černá

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60002300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, matná černá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

60019300 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, matná černá

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

60002000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
60 cm, 2Z, lesklá bílá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60003000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
80 cm, 2Z, lesklá bílá 

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60004000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, lesklá bílá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

60019000 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, lesklá bílá

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.54



60000700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
60 cm, 2Z, matná šedá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

60001700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
80 cm, 2Z, matná šedá 

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

60002700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, matná šedá 

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

60019700 / Vernal

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, matná šedá

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

63004000 / Vernal
Deska na skříňku 60 cm,  
slim, lesklá bílá

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

63005000 / Vernal
Deska na skříňku 80 cm,  
slim, lesklá bílá

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

63006000 / Vernal
Deska na skříňku 100 cm,  
slim, lesklá bílá

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

63007000 / Vernal
Deska na skříňku 120 cm,  
slim, lesklá bílá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

63011000 / Vernal
Deska na skříňku 140 cm,  
slim, lesklá bílá

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 129,95 €*

63008000 / Vernal
Deska na skříňku 160 cm,  
slim, lesklá bílá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 149,95 €*

63009000 / Vernal
Deska na skříňku 180 cm,  
slim, lesklá bílá

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

63010000 / Vernal
Deska na skříňku 200 cm,  
slim, lesklá bílá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 55



63004400 / Vernal
Deska na skříňku 60 cm,  
slim, matný grafit

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

63005400 / Vernal
Deska na skříňku 80 cm,  
slim, matný grafit

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

63006400 / Vernal
Deska na skříňku 100 cm,  
slim, matný grafit

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

63007400 / Vernal
Deska na skříňku 120 cm,  
slim, matný grafit

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

63011400 / Vernal
Deska na skříňku 140 cm,  
slim, matný grafit

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 129,95 €*

63008400 / Vernal
Deska na skříňku 160 cm,  
slim, matný grafit

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 149,95 €*

63009400 / Vernal
Deska na skříňku 180 cm,  
slim, matný grafit

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

63010400 / Vernal
Deska na skříňku 200 cm,  
slim, matný grafit

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

63004060 / Vernal
Deska na skříňku 60 cm,  
slim, dub

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

63005060 / Vernal
Deska na skříňku 80 cm,  
slim, dub

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

63006060 / Vernal
Deska na skříňku 100 cm,  
slim, dub

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

63007060 / Vernal
Deska na skříňku 120 cm,  
slim, dub

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

63011060 / Vernal
Deska na skříňku 140 cm,  
slim, dub

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 159,95 €*

63008060 / Vernal
Deska na skříňku 160 cm,  
slim, dub

4 399 Kč 8 798 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 299 Kč* | 369,95 €*

63009060 / Vernal
Deska na skříňku 180 cm,  
slim, dub

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

63010060 / Vernal
Deska na skříňku 200 cm,  
slim, dub

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.56



63004300 / Vernal
Deska na skříňku 60 cm,  
slim, matná černá

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

63005300 / Vernal
Deska na skříňku 80 cm,  
slim, matná černá

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

63006300 / Vernal
Deska na skříňku 100 cm,  
slim, matná černá

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

63007300 / Vernal
Deska na skříňku 120 cm,  
slim, matná černá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

63011300 / Vernal
Deska na skříňku 140 cm,  
slim, matná černá

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 129,95 €*

63008300 / Vernal
Deska na skříňku 160 cm,  
slim, matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 149,95 €*

63009300 / Vernal
Deska na skříňku 180 cm,  
slim, matná černá

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

63010300 / Vernal
Deska na skříňku 200 cm,  
slim, matná černá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

bestseller

63004700 / Vernal
Deska na skříňku 60 cm,  
slim, matná šedá

1 699 Kč 3 398 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 699 Kč* | 69,95 €*

63005700 / Vernal
Deska na skříňku 80 cm,  
slim, matná šedá

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

63006700 / Vernal
Deska na skříňku 100 cm,  
slim, matná šedá

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

63007700 / Vernal
Deska na skříňku 120 cm,  
slim, matná šedá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

63011700 / Vernal
Deska na skříňku 140 cm,  
slim, matná šedá

3 399 Kč 6 798 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 299 Kč* | 129,95 €*

63008700 / Vernal
Deska na skříňku 160 cm,  
slim, matná šedá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 149,95 €*

63009700 / Vernal
Deska na skříňku 180 cm,  
slim, matná šedá

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

63010700 / Vernal
Deska na skříňku 200 cm,  
slim, matná šedá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 57



68203000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 100 cm  
s deskou, lesklá bílá/dub 

15 297 Kč 30 594 Kč | 629,85 € 1 260 €
Propagační cena

14 897 Kč* | 599,85 €*

68457000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 100 cm 
s deskou, lesklá bílá 

17 997 Kč 35 994 Kč | 729,85 € 1 460 €
Propagační cena

17 397 Kč* | 699,85 €*

68212300 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm 
s deskou, matná černá/lesklá bílá 

18 697 Kč 37 394 Kč | 759,85 € 1 520 €
Propagační cena

18 097 Kč* | 729,85 €*

68203700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 100 cm 
s deskou, matná šedá/dub 

15 297 Kč 30 594 Kč | 629,85 € 1 260 €
Propagační cena

14 897 Kč* | 599,85 €*

68217000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm 
s deskou, lesklá bílá/matná černá 

18 597 Kč 37 194Kč | 759,85 € 1 520 €
Propagační cena

18 097 Kč* | 719,85 €*

68200400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 100 cm  
s deskou, matná grafitová 

17 097 Kč 34 193 Kč | 699,85 € 1 400 €
Propagační cena

16 597 Kč* | 664,85 €*

68209300 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm s 
deskou, matná černá 

16 297 Kč 32 594 Kč | 669,85 € 1 339,70 €
Propagační cena

15 797 Kč* | 639,85 €*

68232700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 100 cm  
s deskou, matná šedá/matná černá 

18 997 Kč 37 994 Kč | 779,85 € 1 560 €
Propagační cena

18 397 Kč* | 734,85 €*

68300700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm  
s deskou, matná šedá 

29 995 Kč 59 991 Kč | 1 219,75 € 2 439 €
Propagační cena

29 096 Kč* | 1 169,75 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.58



60204060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

40819000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

32306100 Hamnes stojánková umyvadlová baterie, chrom

22006100 Vida sprchová zástěna Walk-in, chrom

36614100 Molle podomítková baterie s hlavovou sprchou Atran a sprchovým setem Ume, lesklý chrom 

42522000  Hamnes Stille závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým 
sklápěním, Ovan Slim, bílá 

57102100 Lule splachovací tlačítko, lesklý chrom 

81103100 Gulfoss držák toaletního papíru, chrom 

82100100 Gulfoss závěsná WC štětka, chrom

Hedvig

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 59



68268400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 140 cm 
s deskou, matná grafitová/matná černá 

17 497 Kč 34 993 Kč | 719,85 € 1 440 €
Propagační cena

17 997 Kč* | 919,85 €*

68260300 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 140 cm 
s deskou, matná černá/dub 

20 797 Kč 41 594 Kč | 849,85 € 1 700 €
Propagační cena

19 597 Kč* | 979,85 €*

68628700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 140 cm 
s deskou, matná šedá/matná černá 

21 096 Kč 42 191Kč | 869,80 € 1 740 €
Propagační cena

20 696 Kč* | 1 019,80 €*

68258700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 140 cm 
s deskou, matná šedá/lesklá bílá 

19 997 Kč 39 994 Kč | 819,85 € 1 640 €
Propagační cena

20 397 Kč* | 1 009,85 €*

68349000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 160 cm 
s deskou, lesklá bílá/matná černá 

19 497 Kč 38 994 Kč | 779,85 € 1 560 €
Propagační cena

19 497 Kč* | 779,85 €*

68360400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 160 cm 
s deskou, matná grafitová/dub 

21 997 Kč 43 994 Kč | 899,85 € 1 800 €
Propagační cena

20 297 Kč* | 809,85 €*

68264400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 140 cm  
s deskou, matná grafitová/dub 

18 297 Kč 36 593 Kč | 749,85 € 1 500 €
Propagační cena

17 997 Kč* | 919,85 €*

68235000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm  
s deskou, lesklá bílá /dub 

17 897 Kč 35 794 Kč | 739,85 € 1 480 €
Propagační cena

17 397 Kč* | 694,85 €*

68256400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 120 cm  
s deskou, grafit/dub 

17 697 Kč 35 394 Kč | 719,85 € 1 440 €
Propagační cena

17 197 Kč* | 689,85 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.60



Plánuj / Kombinuj / Sestav

Vernal – modulární systém

61



bestseller

60203060 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
50 cm s poličkou,  
lesklá bílá/přírodní dub

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

60204060 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
95 cm s poličkou,  
lesklá bílá/přírodní dub

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

68664000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 200 cm  
s deskou, lesklá bílá/matná černá 

20 496 Kč 40 991Kč | 839,80 € 1 680 €
Propagační cena

19 996 Kč* | 804,80 €*

68490700 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm  
s deskou, matná šedá 

25 696 Kč 51 392Kč | 1 059,80 € 2 120 €
Propagační cena

24 996 Kč* | 994,80 €*

68522400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm 
s deskou, grafit/dub 

28 296 Kč 56 592 Kč | 1 159,80 € 2 320 €
Propagační cena

27 496 Kč* |  1 099,80 €*

68531300 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm  
s deskou, matná černá/lesklá bílá 

27 296 Kč 54 592 Kč | 1 119,80 € 2 240 €
Propagační cena

26 496 Kč* | 1 059,80 €*

68491000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm  
s deskou, matná černá/lesklá bílá 

26 596 Kč 53 192 Kč | 1 089,80 € 2 180 €
Propagační cena

25 896 Kč* | 1 029,80 €*

68607400 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm 
s deskou, matná grafitová/lesklá bílá 

21 197 Kč 43 394 Kč | 869,85 € 1 740 €
Propagační cena

20 597 Kč* | 819,85 €*

68563000 / Vernal

Sestava koupelnového nábytku 180 cm 
s deskou, lesklá bílá/dub 

22 397 Kč 44 794 Kč | 919,85 € 1 840 €
Propagační cena

21 697 Kč* | 869,85 €*

62 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. **Cena je uvedena za samotnou skříňku.



60205060 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
140 cm s poličkou,  
lesklá bílá/přírodní dub

10 799 Kč 21 598 Kč | 439,95 € 879,90 €
Propagační cena

10 499 Kč* | 419,95 €*

69001060 / Hedvig

Nohy pro skříňku 4 ks,  
přírodní dub 

2 799 Kč 5 598 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 699 Kč* | 109,95 €*

bestseller

60205360 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
140 cm s poličkou,  
matná černá/dub

10 799 Kč 21 598 Kč | 439,95 € 879,90 €
Propagační cena

10 499 Kč* | 419,95 €*

bestseller

60203360 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
50 cm s poličkou,  
matná černá/dub

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

bestseller

60204360 / Hedvig

Závěsná skříňka pod umyvadlo  
95 cm s poličkou,  
matná černá/dub

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

97000100 / Grotta

Zápustná polička 30×30×10 cm, 
nerezová ocel 

1 599 Kč 3 198 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 599 Kč* | 69,95 €*

97000300 / Grotta

Zápustná polička 30×30×10 cm, 
matná černá 

2 099 Kč 4 198 Kč | 89,95 € 179,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

97001100 / Grotta

Zápustná polička 30×60×10 cm, 
nerezová ocel 

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 99,95 €*

97001300 / Grotta

Zápustná polička 30×60×10 cm, 
matná černá  

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 63



Zrcadla

64104800 Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, zlatá

68292700 Vernal sada koupelnového nábytku s horní deskou, matná šedá 

40804000 Jurong umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

32600800 Molle kompletní umyvadlová baterie, podomítková, zlatá

80001800 Gulfoss háček na ručník, zlatý

Nordlis

64



64101000 / Nordlis

Zrcadlo 80 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
bez rámu

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64102000 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
bez rámu

8 199 Kč 16 398 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

64100300 / Nordlis

Zrcadlo 60 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64102300 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

8 199 Kč 16 398 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

64101300 / Nordlis

Zrcadlo 80 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64102800 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
zlatá

8 199 Kč 16 398 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

64103300 / Nordlis

Zrcadlo 40×90 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

64103800 / Nordlis

Zrcadlo 40×90 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
zlatá

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

64104300 / Nordlis

Zrcadlo 50×120 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 299,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 65



64105000 / Nordlis

Zrcadlo 60×80 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zepředu,  
bez rámu

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64105300 / Nordlis

Zrcadlo 60×80 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64107300 / Nordlis

Zrcadlo 60×120 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zepředu,  
matná černá

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64109000 / Nordlis

Zrcadlo 80 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64110000 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

8 199 Kč 16 398 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

64106800 / Nordlis

Zrcadlo 60×100 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zepředu,  
zlatá

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

64109300 / Nordlis

Zrcadlo 80 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
matná černá

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64108300 / Nordlis

Zrcadlo 60 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
matná černá

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64110300 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
matná černá

8 199 Kč 16 398  Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.66



64115300 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, matná černá 

32600300 Molle kompletní umyvadlová baterie, podomítková, matná černá 

40803000 Kagera umyvadlo na desku s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

60204360 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, matná černá/přírodní dub

55015000 Flamma koupelnový radiátor, bílý

12012000 Ebba volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá

34107300 Hamnes kompletní podomítková vanová baterie se sprchou a 4 otvory, matná černá

Nordlis

67



64113000 / Nordlis

Zrcadlo 40×90 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

64110800 / Nordlis

Zrcadlo 100 cm kulaté s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
zlatá

8 199 Kč 16 398 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 999 Kč* | 319,95 €*

64114300 / Nordlis

Zrcadlo 50×120 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
matná černá

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 299,95 €*

64114800 / Nordlis

Zrcadlo 50×120 cm oválné s LED 
osvětlením a systémem  
Klarglas, osvětlení zezadu,  
zlatá

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 299,95 €*

64111000 / Nordlis

Zrcadlo 60×100 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

64112000 / Nordlis

Zrcadlo 60×120 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

64115300 / Nordlis

Zrcadlo 60×80 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zezadu,  
matná černá

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64115000 / Nordlis

Zrcadlo 60×80 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zezadu,  
bez rámu

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 219,95 €*

64111800 / Nordlis

Zrcadlo 60×100 cm obdélníkové 
s LED osvětlením a systémem 
Klarglas, osvětlení zezadu,  
zlatá

6 199 Kč 12 398 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.68



Umyvadla

40820000 Hamnes Thin umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

32505100 Hamnes stojánková umyvadlová baterie, vysoká, chrom

05101100 Halsa umyvadlová zátka click/clack, kulatá, s přepadem G1 1/4, chrom 

64109000 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

Hamnes Thin

69



40809000 / Hamnes

Umyvadlo 47,5×34 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílá

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 320 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 159,95 €*

bestseller bestseller bestseller

40801300 / Hamnes

Umyvadlo 46,5×37,5 cm na desku, 
oválné, povlak SmartClean,  
matná černá

5 299 Kč 10 598 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 099 Kč* | 204,95 €*

bestseller

40800300 / Hamnes

Umyvadlo 49×39,5 cm na desku,  
oválné, povlak SmartClean,  
matná černá

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

40802300 / Hamnes

Umyvadlo 61×40 cm na desku,  
oválné, povlak SmartClean,  
matná černá

6 099 Kč 12 198 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 899 Kč* | 239,95 €*

40820000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 60,5×41,5 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

5 599 Kč 11 198 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 399 Kč* | 219,95 €*

40821000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 80×40 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

6 699 Kč 13 398 Kč | 269,95 € 539,90 €
Propagační cena

6 499 Kč* | 259,95 €*

40815000 / Hamnes

Umyvadlo 60×42,5 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílá

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

40819000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 49,5×35,5 cm na desku, 
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

4 899 Kč 9 798 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 799 Kč* | 189,95 €*

41813000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 51×39 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé 

4 899 Kč 9 798 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 799 Kč* | 189,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.70



41814000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 62×42 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

5 599 Kč 11 198 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 399 Kč* | 219,95 €*

41815000 / Hamnes Thin

Umyvadlo 80×40 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

6 699 Kč 13 398 Kč | 269,95 € 539,90 €
Propagační cena

6 499 Kč* | 259,95 €*

bestseller

40819300 / Hamnes Thin 

Umyvadlo 49,5×35,5 cm na desku, 
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, matná černá 

6 099 Kč 12 198 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 899 Kč* | 239,95 €*

bestseller

40820300 / Hamnes Thin 

Umyvadlo 60,5×41,5 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná černá

6 699 Kč 13 398 Kč | 269,95 € 539,90 €
Propagační cena

6 499 Kč* | 259,95 €*

bestseller

41813300 / Hamnes Thin 

Umyvadlo 51×39 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná černá

6 099 Kč 12 198 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 899 Kč* | 239,95 €*

bestseller

41708000 / Kolma

Umyvadlo 60×47,5 cm,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
zápustná, obdélníkové, bílé

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

bestseller bestseller

40823000 / Tive

Umyvadlo 61,5×40 cm na desku,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

40807000 / Hadsel

Umyvadlo 38,5 cm na desku,  
čtvercové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

40808000 / Hadsel 

Umyvadlo 50×40 cm na desku,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé 

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 71



bestseller

40801000 / Fossa 

Umyvadlo 55×34 cm na desku,  
obdélníkové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

40814000 / Forde 

Umyvadlo 48×37 cm na desku,  
obdélníkové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

40805000 / Josen

Umyvadlo 50×39,5 cm na desku,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé 

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

bestseller

40818000 / Solberg

Umyvadlo 62×41,5 cm na desku, 
obdélníkové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

4 899 Kč 9 798 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 799 Kč* | 189,95 €*

40804000 / Jurong

Umyvadlo 54×36 cm na desku,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

40806000 / Lustra

Umyvadlo 60,5×35 cm na desku, 
obdélníkové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 899 Kč 7 798 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 799 Kč* | 149,95 €*

bestseller

40813000 / Etne

Umyvadlo 40×33 cm na desku, 
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

bestseller

40811000 / Lom

Umyvadlo 55×34 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílá

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

40827000 / Lom Thin

Umyvadlo 45×30 cm na desku, 
s povrchovou úpravou SmartClean,  
bílá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.72



40827000 Lom Thin umyvadlo, na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

32403400 Molle Slim stojánková umyvadlová baterie, vysoká, grafit

60203060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

64105000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

Lom Thin

73



40828000 / Lom Thin

Umyvadlo 52×30 cm na desku, 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílá

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

bestseller

40600000 / Mana

Umyvadlo 46×38 cm pod desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

2 499 Kč 4 998 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

40606000 / Drammen 

Umyvadlo 48×36,5 cm pod desku, 
obdélníkové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

40604000 / Gapa

Umyvadlo 56×41 cm pod desku,  
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

40605000 / Gapa

Umyvadlo 61×41 cm pod desku, 
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 169,95 €*

bestseller

53001000 / Triberg

Podomítkový modul  
pro umyvadlo  

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

40822000 / Solvig

Umyvadlo 51×34 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

40817000 / Jagala

Umyvadlo 32×32 cm na desku,  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

40816000 / Lagde 

Umyvadlo 40 cm na desku, kulaté, 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
bílé

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.74



05100910 / Halsa

Umyvadlová zátka click/clack, 
kulatá, s přepadem G1 1/4,  
nikl

05200610 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez přepadu G1 1/4,  
měď kartáčovaná

new

05100610 / Halsa

Umyvadlová zátka click/clack, 
kulatá, s přepadem G1 1/4,  
měď kartáčovaná

new

05200910 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack  
bez přepadu, G 1 1/4,  
nikl

new new

05201100 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez přepadu G1 1/4,  
chrom

819 Kč 1 638 Kč | 39,95 € 79,90 €
Propagační cena

819 Kč* | 34,95 €*

05200000 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack  
bez přepadu, G 1 1/4 bílá,  
keramická

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 049 Kč* | 44,95 €*

05201400 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez přepadu G1 1/4,  
grafit

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

05200300 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez přepadu G1 1/4,  
černá matná

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 049 Kč* | 44,95 €*

05200800 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez přepadu G1 1/4,  
lesklá zlatá 

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 099 Kč* | 44,95 €*

brzy v prodeji

brzy v prodejibrzy v prodejibrzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 75



05200810 / Rovde

Umyvadlová zátka click/clack  
bez přepadu, G1 1/4,  
kartáčované zlato 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

02600300 / Hervik

Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý,  
černá matná

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

02602100 / Hervik

Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý,  
chrom

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 119,90 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 54,95 €*

02602400 / Hervik

Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý,  
grafit

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

02600910 / Hervik

Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý, 
nikl 

02600610 / Hervik

Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý, 
měď kartáčovaná 

new new

brzy v prodejibrzy v prodeji

02600800 / Hervik

Umyvadlový sifon, mosazný, 
kulatý, lesklá zlatá  

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

02600810 / Hervik

Umyvadlový sifon, láhvový,  
kartáčované zlato

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.76



02602400 Hervik umyvadlový sifon, mosazný, kulatý, grafit 

63005060 Vernal deska na skříňku, slim, dub 

40808000 Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

32600400 Molle kompletní umyvadlová baterie, podomítková, grafit 

64109300 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, matná černá 

80001400 Gulfoss háček na ručníky, grafit

36504400 Molle sprchový set s kulatou hlavovou sprchou, grafit

22105300 Breda sprchová zástěna, boční, matná černá / průhledné sklo 

30007300 Langan univerzální 2v1 sprchový odtokový žlab s límcem, matná černá

Hervik

77



42540000 Hadsel závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním, bílá

57200300 Torne splachovací tlačítko, skleněné, černá/chrom/černá 

82001400 Gulfoss WC štětka, stojací, grafit

81105400 Tved držák toaletního papíru, grafit

64105000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

32106400 Hadsel kompletní umyvadlová baterie, podomítková, grafit

40808000 Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

68109700 Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, matná šedá/dub 

80003400 Tved háček na ručník, grafit

Hadsel

WC mísy

78



bestseller

42520000 / Hamnes Kort

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

5 298 Kč 10 596 Kč | 219,90 € 439,80 €
Propagační cena

5 198 Kč* | 209,90 €*

49 cm

new

42541000 / Hamnes 

Závěsné WC PureRim  
s povlakem SmartClean s prkénkem  
s pomalým sklápěním Slim,  
bílá

5 698 Kč 11 396 Kč | 239,90 € 479,80 €
Propagační cena

5 698 Kč* | 239,90 €*

new

42038000 / SmartFrisk

Závěsná mycí WC mísa  
s povrchovou úpravou SmartClean  
se sedátkem,  
bílá

29 999 Kč 59 998 Kč | 1 219,95 € 2 439,90 €
Propagační cena

29 999 Kč* | 1 219,95 €*

42540000 / Hadsel

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean,  
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

6 498 Kč 12 996 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 498 Kč* | 269,90 €*

new

42542000 / Hamnes Stille

Závěsné WC PureRim  
s povlakem SmartClean  
s prkénkem s pomalým sklápěním 
Slim, bílá

8 398 Kč 16 796 Kč | 339,90 € 679,80 €
Propagační cena

8 398 Kč* | 339,90 €*

new

42534000 / Hamnes Kort

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s pomalým sklápěním, bílá 

5 298 Kč 10 596 Kč | 219,90 € 439,80 €
Propagační cena

5 198 Kč* | 214,90 €*

49 cm

49 cm

42525000 / Hamnes Kort Stille 

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s pomalým sklápěním, bílá 

7 998 Kč 15 996 Kč | 329,90 € 659,80 €
Propagační cena

7 798 Kč* | 314,90 €*

42526000 / Hamnes Kort Stille 

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s pomalým sklápěním, bílá 

7 998 Kč 15 996 Kč | 329,90 € 659,80 €
Propagační cena

7 798 Kč* | 319,90 €*

49 cm

42522000 / Hamnes Stille

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Ovan Slim, bílá

8 398 Kč 16 796 Kč | 339,90 € 679,80 €
Propagační cena

8 198 Kč* | 329,90 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 79



SmartCIean® SoftClose®PureRim®

Osvětlení toalety
Výstražná kontrolka 
odstranění vodního kamene

FUNKCE OVLADAČE

Standardní 
mytí

Regulace  
vodního
paprsku

Nastavení
polohy trysky

Regulace 
teploty vody

Mytí ženských 
intimních partií Oscilační mytí

Pulzní
mytíStop Sušení

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

SmartFrisk_kwartalnik_CZ_01-2025.indd   3SmartFrisk_kwartalnik_CZ_01-2025.indd   3 24.01.2025   11:3824.01.2025   11:38

Intelligent toilet

/ SmartFrisk

80



SmartCIean® SoftClose®PureRim®

Osvětlení toalety
Výstražná kontrolka 
odstranění vodního kamene

FUNKCE OVLADAČE

Standardní 
mytí

Regulace  
vodního
paprsku

Nastavení
polohy trysky

Regulace 
teploty vody

Mytí ženských 
intimních partií Oscilační mytí

Pulzní
mytíStop Sušení

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

Podmywanie  
pośladków

Regulacja  
strumienia wody

Regulacja  
położenia dyszy

Regulacja  
temperatury wody

Podmywanie  
łona

Stop

Suszenie

Podmywanie  
z ruchem masującym

Masaż pulsacyjny

Kontrolka monitu dot.
usuwania kamienia

IKONKA PRZYCISK

SmartFrisk_kwartalnik_CZ_01-2025.indd   3SmartFrisk_kwartalnik_CZ_01-2025.indd   3 24.01.2025   11:3824.01.2025   11:38

81



bestseller

42518000 / Hamnes 

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Ovan Slim, bílá

5 698 Kč 11 396 Kč | 239,90 € 479,80 €
Propagační cena

5 598 Kč* | 229,90 €*

bestseller

42515000 / Hamnes

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Slim, bílá

5 698 Kč 11 396 Kč | 239,90 € 479,80 €
Propagační cena

5 598 Kč* | 229,90 €*

bestseller

42514000 / Hamnes

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

5 598 Kč 11 196 Kč | 239,90 € 479,80 €
Propagační cena

5 498 Kč* | 224,90 €*

bestseller

42514300 / Hamnes

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
matná černá

11 798 Kč 23 596 Kč | 479,90 € 959,80 €
Propagační cena

11 398 Kč* | 459,90 €*

bestseller

42523000 / Hamnes Stille

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

8 298 Kč 16 596 Kč | 339,90 € 679,80 €
Propagační cena

8 098 Kč* | 324,90 €*

42529000 / Jog Kort

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Ovan Slim, bílá

6 198 Kč 12 396 Kč | 259,90 € 519,80 €
Propagační cena

6 098 Kč* | 249,90 €*

47,5 cm

42530000 / Jog Kort

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

6 098 Kč 12 196 Kč | 259,90 € 519,80 €
Propagační cena

5 998 Kč* | 244,90 €*

47,5 cm

42531000 / Jog Stille

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

8 798 Kč 17 596 Kč | 359,90 € 719,80 €
Propagační cena

8 598 Kč* | 344,90 €*

 42533000 / Jog Stille

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem, bílá 

8 798 Kč 17 596 Kč | 359,90 € 719,80 €
Propagační cena

8 598 Kč* | 344,90 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.82



46504000 / Hamnes

Závěsný bidet s povrchovou  
úpravou SmartClean,  
bílý 

5 499 Kč 10 998 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 299 Kč* | 209,95 €*

46501000 / Jog

Závěsný bidet s povrchovou  
úpravou SmartClean,  
bílý 

5 899 Kč 11 798 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 699 Kč* | 229,95 €*

bestseller

42507000 / Vernal

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Slim, bílá

6 598 Kč 13 196 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 498 Kč* | 259,90 €*

42517000 / Holsted

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá 

6 598 Kč 13 196 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 498 Kč* | 259,90 €*

bestseller

 42532000 / Jog Stille

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, s 
prkénkem s pomalým sklápěním, Slim, 
bílá

8 898 Kč 17 796 Kč | 359,90 € 719,80 €
Propagační cena

8 698 Kč* | 349,90 €*

 42537000 / Jog

Závěsná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

6 398 Kč 12 796 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 298 Kč* | 254,90 €*

bestseller

42505000 / Jog

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
Slim, bílá

6 498 Kč 12 996 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 398 Kč* | 259,90 €*

bestseller

42504000 / Jog

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

6 398 Kč 12 796 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 298 Kč* | 254,90 €*

bestseller

42506000 / Vernal

Závěsná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou SmartClean, 
s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

6 498 Kč 12 996 Kč | 269,90 € 539,80 €
Propagační cena

6 398 Kč* | 254,90 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 83



46502000 / Vernal

Závěsný bidet s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílý 

6 099 Kč 12 198 Kč | 249,95 € 499,90 €
Propagační cena

5 899 Kč* | 239,95 €*

50001000 / Triberg

Podomítkový modul  
pro závěsnou WC mísu 

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

bestseller

52001000 / Triberg

Podomítkový modul  
pro bidet 

2 699 Kč 5 398 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 599 Kč* | 104,95 €*

bestseller

58300100 / Triberg Torne

Set 5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlačítkem,  
lesklý chrom

4 299 Kč 8 598 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 199 Kč* | 169,95 €*

58300000 / Triberg Lule

Set 5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlačítkem,  
bílá

4 897 Kč 9 794 Kč | 209,85 € 419,70 €
Propagační cena

4 717 Kč* | 189,85 €*

bestseller

58300300 / Triberg Torne

Set 5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlačítkem,  
matná černá

5 197 Kč 10 394 Kč | 219,85 € 439,70 €
Propagační cena

5 197 Kč* | 219,85 €*

new

57102610 / Lule

Splachovací tlačítko,  
měď kartáčovaná 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

new

57102400 / Lule

Splachovací tlačítko, 
grafit 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

57102910 / Lule

Splachovací tlačítko, 
nikl 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.84



57101400 / Torne

Splachovací tlačítko, 
grafit 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

57102100 / Lule

Splachovací tlačítko,  
lesklý chrom 

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 049 Kč* | 44,95 €*

bestseller

new

57101910 / Torne

Splachovací tlačítko, 
nikl 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

new

57102000 / Lule

Splachovací tlačítko,  
bílé 

899 Kč 1 798 Kč | 39,95 € 79,90 €
Propagační cena

869 Kč* | 34,95 €*

bestseller

57102900 / Lule

Splachovací tlačítko, 
bílé matné 

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 049 Kč* | 44,95 €*

bestseller

57106000 / Lule

Splachovací tlačítko,  
bílá/matná zlatá/bílá 

1 499 Kč 2 998 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 499 Kč* | 59,95 €*

bestseller

57104300 / Lule

Splachovací tlačítko,  
matná černá 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

57102800 / Lule

Splachovací tlačítko,  
lesklá zlatá 

2 499 Kč 4 998 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 399 Kč* | 99,95 €*

new

57102810 / Lule

Splachovací tlačítko,  
kartáčované zlato 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 85



57101900 / Torne 

Splachovací tlačítko,  
bílé matné 

999 Kč 1 998 Kč | 39,95 € 80 €
Propagační cena

929 Kč* | 39,95 €*

bestseller

57101100 / Torne

Splachovací tlačítko,  
lesklý chrom 

999 Kč 1 998 Kč | 39,95 € 80 €
Propagační cena

929 Kč* | 39,95 €*

57103300 / Torne

Splachovací tlačítko,  
matná černá 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

bestseller

57103000 / Torne

Splachovací tlačítko,  
bílé/chrom/bílé 

1 099 Kč 2 198 Kč | 49,95 € 99,90 €
Propagační cena

1 049 Kč* | 44,95 €*

57201000 / Lule

Splachovací tlačítko, skleněné,  
bílá/chrom/bílá 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57203000 / Lule

Splachovací tlačítko, skleněné,  
bílá/matná zlatá/bílá 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57101800 / Torne

Splachovací tlačítko,  
lesklá zlatá 

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

new

57101610 / Torne

Splachovací tlačítko,  
měď kartáčovaná 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

new

57101810 / Torne

Splachovací tlačítko,  
kartáčované zlato 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 239,90 €
Propagační cena

2 999 Kč* | 119,95 €*

5710140057101400

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.86



57201300 / Lule

Splachovací tlačítko, skleněné, 
černá/chrom/černá 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57201310 / Lule

Splachovací tlačítko, skleněné, 
černá/chrom 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57200000 / Torne

Splachovací tlačítko, skleněné,  
bílá/chrom/bílá 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57202000 / Torne

Splachovací tlačítko,  
bílá/matná zlatá/bílá  

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57200010 / Torne

Splachovací tlačítko, skleněné,  
bílá/chrom 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

57101300 / Torne

Splachovací tlačítko, skleněné, 
matná černá/chrom/černá 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 119,90 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 54,95 €*

57202300 / Torne

Splachovací tlačítko, skleněné,  
černá/matná zlatá/černá  

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

5710140057101400

57200310 / Torne

Splachovací tlačítko, skleněné,  
černá/chrom 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 87



10013000 Lykke obdélníková vana, akrylátová, bílý 

34105400 Molle vanová baterie se sprchou, podomítková, a 4 otvory, grafit

Lykke

Vany

88



12022000 / Yrsa

Volně stojící vana 150×75 cm,  
oválná, akrylátová, bílá 

28 199 Kč 56 398 Kč | 1 129,95 € 2 259,90 €
Propagační cena

27 399 Kč* | 1 099,95 €*

12023000 / Yrsa

Volně stojící vana 160×75 cm,  
oválná, akrylátová, bílá  

29 499 Kč 58 998 Kč | 1 179,95 € 2 359,90 €
Propagační cena

28 599 Kč* | 1 144,95 €*

12024000 / Yrsa

Volně stojící vana 172×82 cm,  
oválná, akrylátová, bílá 

30 099 Kč 60 198 Kč | 1 209,95 € 2 419,90 €
Propagační cena

29 199 Kč* | 1 169,95 €*

bestseller bestsellerbestseller

bestsellerbestseller bestseller

12008000 / Stora

Volně stojící vana 150×72 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

31 799 Kč 63 598 Kč | 1 279,95 € 2 559,90 €
Propagační cena

30 899 Kč* | 1 239,95 €*

12001000 / Stora

Volně stojící vana 170×78 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

33 099 Kč 66 198 Kč | 1 329,95 € 2 659,90 €
Propagační cena

32 099 Kč* | 1 284,95 €*

12006000 / Gocta

Volně stojící vana 160×75 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

30 099 Kč 60 198 Kč | 1 209,95 € 2 419,90 €
Propagační cena

29 199 Kč* | 1 169,95 €*

12003000 / Gocta

Volně stojící vana 170×78 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

31 199 Kč 62 398 Kč | 1 249,95 € 2 499,90 €
Propagační cena

30 299 Kč* | 1 209,95 €*

12012000 / Ebba

Volně stojící vana 170×80 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

12010000 / Folda

Volně stojící vana 170×72 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 89



12020000 / Hulda

Volně stojící vana 160×75 cm,  
ke stěně, akrylátová, bílá 

31 799 Kč 63 598 Kč | 1 279,95 € 2 559,90 €
Propagační cena

30 899 Kč* | 1 239,95 €*

12021000 / Hulda

Volně stojící vana 170×80 cm,  
ke stěně, akrylátová, lesklá bílá  

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

11002000 / Hulda

Rohová vana 160×75 cm,  
pravá, akrylátová, lesklá bílá 

31 799 Kč 63 598 Kč | 1 279,95 € 2 559,90 €
Propagační cena

30 899 Kč* | 1 239,95 €*

bestsellerbestseller

12007000 / Inga

Volně stojící vana 157×75 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

30 099 Kč 60 198 Kč | 1 209,95 € 2 419,90 €
Propagační cena

29 199 Kč* | 1 169,95 €*

12004000 / Inga

Volně stojící vana 170×72 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

31 199 Kč 62 398 Kč | 1 249,95 € 2 499,90 €
Propagační cena

30 299 Kč* | 1 209,95 €*

12011000 / Begna

Volně stojící vana 170×75 cm,  
ke stěně, akrylátová, lesklá bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

12009000 / Daven

Volně stojící vana 160×80 cm, 
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

30 099 Kč 60 198 Kč | 1 209,95 € 2 420 €
Propagační cena

29 199 Kč* | 1 169,95 €*

12005000 / Stygg

Volně stojící vana 160×73 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

41 999 Kč 83 998 Kč | 1 689,95 € 3 380 €
Propagační cena

40 799 Kč* | 1 634,95 €*

12002000 / Millaa

Volně stojící vana 170×78 cm,  
oválná, akrylátová, lesklá bílá 

28 799 Kč 57 598 Kč | 1 159,95 € 2 320 €
Propagační cena

27 999 Kč* | 1 119,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.90



11003000 / Hulda

Rohová vana 160×75 cm,  
levá, akrylátová, lesklá bílá 

31 799 Kč 63 598 Kč | 1 279,95 € 2 559,90 €
Propagační cena

30 899 Kč* | 1 239,95 €*

11005000 / Hulda

Rohová vana 180×80 cm,  
levá, akrylátová, lesklá bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

11004000 / Hulda

Rohová vana 170×80 cm,  
pravá, akrylátová, lesklá bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

12018000 / Delva

Volně stojící vana 150×70 cm,  
ke stěně, akrylátová, oválná, lesklá bílá 

31 199 Kč 62 398 Kč | 1 249,95 € 2 499,90 €
Propagační cena

30 299 Kč* | 1 209,95 €*

12019000 / Delva

Volně stojící vana 150×70 cm,  
ke stěně, akrylátová, oválná, lesklá bílá  

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

11006000 / Delva

Rohová vana 150×75 cm,  
pravá, bílá 

31 199 Kč 62 398 Kč | 1 249,95 € 2 499,90 €
Propagační cena

30 299 Kč* | 1 219,95 €*

11007000 / Delva

Rohová vana 150×75 cm,  
levá, bílá 

31 199 Kč 62 398 Kč | 1 249,95 € 2 499,90 €
Propagační cena

30 299 Kč* | 1 219,95 €*

11001000 / Delva

Rohová vana 170×80 cm,  
pravá, bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

11000000 / Delva

Rohová vana 170×80 cm,  
levá, bílá 

32 399 Kč 64 798 Kč | 1 299,95 € 2 599,90 €
Propagační cena

31 499 Kč* | 1 259,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 91



10001000 / Langfoss

Obdélníková vana 140×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

5 699 Kč 11 398 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 499 Kč* | 219,95 €*

10002000 / Langfoss

Obdélníková vana 150×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

10003000 / Langfoss 

Obdélníková vana 160×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá 

6 299 Kč 12 598 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 099 Kč* | 244,95 €*

10004000 / Langfoss

Obdélníková vana 170×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

6 499 Kč 12 998 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 299 Kč* | 249,95 €*

10005000 / Langfoss

Obdélníková vana 170×75 cm,  
akrylátová, lesklá bílá 

6 799 Kč 13 598 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 599 Kč* | 264,95 €*

bestseller

10009000 / Lykke

Obdélníková vana150×70 cm 
akrylátová, pro 1 os., lesklá bílá

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 999 Kč* | 239,95 €*

10010000 / Lykke

Obdélníková vana 160×70 cm 
akrylátová, pro 1 os., lesklá bílá

7 599 Kč 15 198 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 309,95 €*

10011000 / Lykke

Obdélníková vana 170×70 cm 
akrylátová, pro 1 os., lesklá bílá

6 499 Kč 12 998 Kč | 259,95 € 519,90 €
Propagační cena

6 499 Kč* | 259,95 €*

10012000 / Lykke

Obdélníková vana 170×75 cm, 
akrylátová, pro 1 os., lesklá bílá

7 499 Kč 14 998 Kč | 299,95 € 599,90 €
Propagační cena

6 599 Kč* | 264,95 €*

10013000 / Lykke

Obdélníková vana 170×75 cm, 
akrylátová, pro 2.os., lesklá bílá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

10014000 / Lykke

Obdélníková vana 180×80 cm, 
akrylátová, lesklá bílá

8 999 Kč 17 998 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 699 Kč* | 349,95 €*

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.92



12001000 Stora volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá

34300100 Molle kompletní vanová baterie se sprchou, volně stojící, chrom

80114100 Hamnes věšák na ručník , chrom 

60205060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub

Stora

93



03003100 / Anker

Automatický vanový sifon,  
chrom 

1 599 Kč 3 198 Kč | 69,95 € 140 €
Propagační cena

1 599 Kč* | 69,95 €*

03003300 / Anker

Automatický vanový sifon,  
matná černá 

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

03002000 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
bílá 

1 299 Kč 4 598 Kč | 79,95 € 159,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

new

03002100 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
chrom 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 54,95 €*

03002610 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
měď kartáčovaná 

new

brzy v prodeji

03002910 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
nikl 

new

brzy v prodeji

10001300 / Langfoss

Obdélníková vana 140×70 cm, 
akrylátová, matná černá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 580 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

10002300 / Langfoss

Obdélníková vana 150×70 cm, 
akrylátová, matná černá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 640 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

10003300 / Langfoss 

Obdélníková vana 160×70 cm, 
akrylátová, matná černá

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 720 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

10004300 / Langfoss

Obdélníková vana 170×70 cm, 
akrylátová, matná černá

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 780 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 369,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.94



03002400 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
grafit 

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

03002300 / Fusa

Vanový sifon click/clack, 
matná černá  

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

03002800 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
lesklá zlatá  

2 199 Kč 4 398 Kč | 89,95 € 180 €
Propagační cena

2 099 Kč* | 84,95 €*

03002810 / Fusa

Vanový sifon click/clack,  
kartáčované zlato 

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

03001100 / Oster

Automatický vanový sifon,  
chrom 

1 299 Kč 2 598 Kč | 59,95 € 120 €
Propagační cena

1 299 Kč* | 54,95 €*

03001000 / Oster

Automatický vanový sifon,  
bílá 

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 159,90 €
Propagační cena

1 999 Kč* | 79,95 €*

new

03001400 / Oster

Automatický vanový sifon,  
grafit 

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

03001610 / Oster

Automatický vanový sifon,  
měď kartáčovaná 

new

brzy v prodeji

03001910 / Oster

Automatický vanový sifon,  
nikl 

new

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 95



09002000 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
bílá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09002300 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
matná černá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €**

09002800 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
lesklá zlatá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09002400 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
grafit 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

new

09002910 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
nikl 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

new

09002610 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany,  
měď kartáčovaná 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

03001300 / Oster

Automatický vanový sifon  
s kolečkem, matná černá  

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

03001800 / Oster

Automatický vanový sifon,  
lesklá zlatá  

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

03001810 / Oster

Automatický vanový sifon, 
kartáčované zlato 

2 299 Kč 4 598 Kč | 99,95 € 200 €
Propagační cena

2 199 Kč* | 89,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.96



09002810 / Oltens

Krytka zátky volně stojící vany 
kartáčované zlato 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09004000 / Oltens

Krytka přepadu volně stojící vany,  
bílá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09004300 / Oltens

Krytka přepadu volně stojící vany,  
matná černá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09004800 / Oltens

Krytka přepadu volně stojící vany,  
lesklá zlatá 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

09004810 / Oltens

Krytka přepadu volně stojící vany,  
kartáčované zlato 

519 Kč 1 038 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 97



Sprchové boxy

20223300 Breda sprchový kout, obdélníkový, matná černá/průhledné sklo 

30007300 Langan univerzální 2v1 sprchový odtokový žlab s límcem, matná černá 

36615300 Hamnes podomítková baterie s hlavovou sprchou Atran a sprchovým setem Ume, matná černá 

55005300 Benk koupelnový radiátor, matné černé 

81111300 Hamnes držák toaletního papíru, matná černá

57104300 Lule splachovací tlačítko, matná černá 

42519000 Hamnes Kort závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, bílá

82001300 Gulfoss WC štětka, stojací, matná černá

Breda

98



20221100 / Breda

Sprchový kout 100×80 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

14 998 Kč 29 996 Kč | 609,90 € 1 219,80 €
Propagační cena

14 498 Kč* | 589,90 €*

20222100 / Breda

Sprchový kout 110×80 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

15 598 Kč 31 196 Kč | 629,90 € 1 259,80 €
Propagační cena

15 098 Kč* | 609,90 €*

20223100 / Breda

Sprchový kout 120×80 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

16 198 Kč 32 396 Kč | 659,90 € 1 319,80 €
Propagační cena

15 698 Kč* | 629,90 €*

20224100 / Breda

Sprchový kout 100×90 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

15 598 Kč 31 196 Kč | 629,90 € 1 259,80 €
Propagační cena

15 098 Kč* | 619,90 €*

20225100 / Breda

Sprchový kout 110×90 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

16 198 Kč 32 396 Kč | 649,90 € 1 299,80 €
Propagační cena

15 698 Kč* | 639,90 €*

20226100 / Breda

Sprchový kout 120×90 cm, obdélníkový, 
chrom/průhledné sklo

16 798 Kč 33 596 Kč | 679,90 € 1 359,80 €
Propagační cena

16 298 Kč* | 659,90 €*

20005300 / Breda

Sprchový kout 80×80 cm,  
čtvercový, matná černá/průhledné sklo

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 119,90 €
Propagační cena

13 399 Kč* | 539,95 €*

20006300 / Breda

Sprchový kout 90×90 cm,  
čtvercový, matná černá/průhledné sklo

14 699 Kč 29 398 Kč | 589,95 € 1 179,90 €
Propagační cena

14 299 Kč* | 569,95 €*

bestseller

20005100 / Breda

Sprchový kout 80×80 cm,  
čtvercový, chrom/průhledné sklo

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 444,95 €*

20006100 / Breda

Sprchový kout 90×90 cm,  
čtvercový, chrom/průhledné sklo 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 99



20010300 / Verdal

Sprchový kout 80×80 cm,  
čtvercový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

14 998 Kč 29 996 Kč | 609,90 € 1 219,80 €
Propagační cena

14 498 Kč* | 579,90 €*

20011300 / Verdal

Sprchový kout 90×90 cm,  
čtvercový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

15 898 Kč 31 796 Kč | 639,90 € 1 279,80 €
Propagační cena

15 398 Kč* | 619,90 €*

20012300 / Verdal

Sprchový kout 100×100 cm,  
čtvercový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

16 798 Kč 33 596 Kč | 679,90 € 1 359,80 €
Propagační cena

16 298 Kč* | 649,90 €*

bestseller

20221300 / Breda

Sprchový kout 100×80 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

17 398 Kč 34 796 Kč | 699,90 € 1 399,80 €
Propagační cena

16 898 Kč* | 689,90 €*

20222300 / Breda

Sprchový kout 110×80 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

17 998 Kč 35 996 Kč | 729,90 € 1 459,80 €
Propagační cena

17 498 Kč* | 709,90 €*

20223300 / Breda

Sprchový kout 120×80 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

18 598 Kč 37 196 Kč | 749,90 € 1 499,80 €
Propagační cena

17 998 Kč* | 729,90 €*

20224300 / Breda

Sprchový kout 100×90 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

17 998 Kč 35 996 Kč | 729,90 € 1 459,80 €
Propagační cena

17 498 Kč* | 709,90 €*

20225300 / Breda

Sprchový kout 110×90 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

18 598 Kč 37 196 Kč | 759,90 € 1 519,80 €
Propagační cena

18 098 Kč* | 729,90 €*

20226300 / Breda

Sprchový kout 120×90 cm, obdélníkový, 
matná černá/průhledné sklo

19 198 Kč 38 396 Kč | 779,90 € 1 559,80 €
Propagační cena

18 598 Kč* | 749,90 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.100



20001300 Byske sprchový kout, čtvercový, matná černá / průhledné sklo

17100300 Bergytan hranatá vanička RockSurface, matná černá  

36607300 Hamnes podomítková baterie s hlavovou sprchou Vindel a sprchovým setem Ume, matná černá 

80002300 Gulfoss háček na ručníky, dvojitý, matná černá

Byske

101



bestseller 20220300 / Verdal

Sprchový kout 80×90 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

15 298 Kč 30 596 Kč | 619,90 € 1 239,80 €
Propagační cena

14 798 Kč* | 589,90 €*

20206300 / Verdal

Sprchový kout 80×100 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá / průhledné sklo

15 598 Kč 31 196 Kč | 629,90 € 1 259,80 €
Propagační cena

15 098 Kč* | 599,90 €*

20207300 / Verdal

Sprchový kout 90×80 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

15 598 Kč 31 196 Kč | 629,90 € 1 259,80 €
Propagační cena

15 098 Kč* | 609,90 €*

20208300 / Verdal

Sprchový kout 90×100 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

16 198 Kč 32 396 Kč | 649,90 € 1 299,80 €
Propagační cena

15 698 Kč* | 629,90 €*

20209300 / Verdal

Sprchový kout 100×80 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

16 198 Kč 32 396 Kč | 659,90 € 1 319,80 €
Propagační cena

15 698 Kč* | 629,90 €*

20211300 / Verdal

Sprchový kout 100×90 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

16 498 Kč 32 996 Kč | 669,90 € 1 339,80 €
Propagační cena

15 998 Kč* | 639,90 €*

20210300 / Verdal

Sprchový kout 120×80 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

17 398 Kč 34 398 Kč | 709,90 € 1 419,80 €
Propagační cena

16 898 Kč* | 679,90 €*

20213300 / Verdal

Sprchový kout 120×90 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

17 698 Kč 35 396 Kč | 719,90 € 1 439,80 €
Propagační cena

17 198 Kč* | 689,90 €*

20214300 / Verdal

Sprchový kout 120×100 cm,  
obdélníkový, dveře se zástěnou,  
matná černá/průhledné sklo

17 998 Kč 35 996 Kč | 729,90 € 1 459,80 €
Propagační cena

17 498 Kč* | 699,90 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.102



22003100 Vida sprchová zástěna Walk-in, transparentní sklo, chrom

15005000 Superior sprchová vanička, obdélníková, akrylátová, bílá 

36607100 Hamnes podomítková baterie s hlavovou sprchou Sondera a sprchovým setem Ume, chrom 

64112000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

32105100 Hamnes kompletní umyvadlová baterie, podomítková, chrom 

40806000 Lustra umyvadlo na desku, obdélníkové, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

68647700  Vernal sada koupelnového nábytku s horní deskou, matná šedá/lesklá bílá

Vida

103



22001100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 80 cm, 
transparentní sklo, chrom

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

22002100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 90 cm, 
transparentní sklo, chrom

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

22003100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 100 cm, 
transparentní sklo, chrom

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 299,95 €*

22006100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 110 cm, 
transparentní sklo, chrom

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

22004100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 120 cm, 
transparentní sklo, chrom

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

22005100 / Vida

Sprchová zástěna Walk-In 140 cm, 
transparentní sklo, chrom

9 899 Kč 19 798 Kč | 399,95 € 799,90 €
Propagační cena

9 599 Kč* | 379,95 €*

bestseller

20101100 / Vorma

Sprchový kout 80×80 cm,  
čtvrtkruhový, chrom

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 444,95 €*

20102100 / Vorma

Sprchový kout 90×90 cm,  
čtvrtkruhový, chrom

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 979,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.104



22000300 / Bo

Sprchová zástěna Walk-In 80 cm,  
transparentní sklo, matná černá 

7 599 Kč 15 198 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

7 399 Kč* | 299,95 €*

22001300 / Bo

Sprchová zástěna Walk-In 90 cm,  
transparentní sklo, matná černá 

7 899 Kč 15 798 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 699 Kč* | 309,95 €*

22002300 / Bo

Sprchová zástěna Walk-In 100 cm,  
transparentní sklo, matná černá 

8 499 Kč 16 998 Kč | 349,95 € 699,90 €
Propagační cena

8 299 Kč* | 329,95 €*

22003300 / Bo

Sprchová zástěna Walk-In 110 cm,  
transparentní sklo, matná černá

9 199 Kč 18 398 Kč | 369,95 € 739,90 €
Propagační cena

8 899 Kč* | 359,95 €*

22004300 / Bo

Sprchová zástěna Walk-In 120 cm,  
transparentní sklo, matná černá

9 499 Kč 18 998 Kč | 379,95 € 759,90 €
Propagační cena

9 199 Kč* | 369,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 105



17002300  Superior sprchová vanička, čtvercová, akrylátová, matná černá 

20007300  Hallan sprchový kout, čtvercový, dveře se zástěnou, matná černá/průhledné sklo

36601300  Gota podomítková baterie s hlavovou sprchou Vindel (S) a sprchovým setem Sog, matná černá 

40808000  Hadsel umyvadlo na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

68125000  Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, lesklá bílá/dub

64109300 Nordlis zrcadlo kulatý s osvětlením a systémem Klarglas, matná černá

Superior

Vaničky

106



17100000 / Bergytan
Hranatá vanička 80×80 cm,
RockSurface, bílá

6 399 Kč 12 798 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 199 Kč* | 249,95 €*

17101000 / Bergytan
Hranatá vanička 90×90 cm,
RockSurface, bílá

7 299 Kč 14 598 Kč | 299,95 € 599,90 €
Propagační cena

7 099 Kč* | 284,95 €*

17102000 / Bergytan
Hranatá vanička 100×100 cm,
RockSurface, bílá

7 999 Kč 15 998 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 799 Kč* | 309,95 €*

bestseller

17100700 / Bergytan
Hranatá vanička 80×80 cm,
RockSurface, šedý beton

6 399 Kč 12 798 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 199 Kč* | 249,95 €*

17101700 / Bergytan
Hranatá vanička 90×90 cm,
RockSurface, šedý beton

7 299 Kč 14 598 Kč | 299,95 € 599,90 €
Propagační cena

7 099 Kč* | 284,95 €*

17102700 / Bergytan
Hranatá vanička 100×100 cm,
RockSurface, šedý beton

7 999 Kč 15 998 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 799 Kč* | 309,95 €*

bestseller

17100300 / Bergytan
Hranatá vanička 80×80 cm,
RockSurface, matná černá

6 399 Kč 12 798 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 199 Kč* | 249,95 €*

17101300 / Bergytan
Hranatá vanička 90×90 cm,
RockSurface, matná černá

7 299 Kč 14 598 Kč | 299,95 € 599,90 €
Propagační cena

7 099 Kč* | 284,95 €*

17102300 / Bergytan
Hranatá vanička 100×100 cm,
RockSurface, matná černá

7 999 Kč 15 998 Kč | 329,95 € 659,90 €
Propagační cena

7 799 Kč* | 309,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 107



15102000 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×70 cm, 
RockSurface, bílá

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

15105000 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×70 cm, 
RockSurface, bílá

8 999 Kč 17 998 Kč | 369,95 € 739,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

15100000 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×80 cm, 
RockSurface, bílá

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

15103000 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×80 cm, 
RockSurface, bílá

8 499 Kč 16 998 Kč | 349,95 € 699,90 €
Propagační cena

7 499 Kč* | 299,95 €*

15106000 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×80 cm, 
RockSurface, bílá

9 199 Kč 18 398 Kč | 379,95 € 759,90 €
Propagační cena

8 299 Kč* | 329,95 €*

15101000 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×90 cm, 
RockSurface, bílá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 199 Kč* | 289,95 €*

15104000 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×90 cm, 
RockSurface, bílá

8 899 Kč 17 798 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

7 899 Kč* | 319,95 €*

15107000 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×90 cm, 
RockSurface, bílá

10 499 Kč 20 998 Kč | 429,95 € 859,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

15102700 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×70 cm, 
RockSurface, šedý beton

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

15105700 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×70 cm, 
RockSurface, šedý beton

8 999 Kč 17 998 Kč | 369,95 € 739,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

15100700 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×80 cm, 
RockSurface, šedý beton

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

15103700 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×80 cm, 
RockSurface, šedý beton

8 499 Kč 16 998 Kč | 349,95 € 699,90 €
Propagační cena

7 499 Kč* | 299,95 €*

15106700 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×80 cm, 
RockSurface, šedý beton

9 199 Kč 18 398 Kč | 379,95 € 759,90 €
Propagační cena

8 299 Kč* | 329,95 €*

15101700 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×90 cm, 
RockSurface, šedý beton

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 199 Kč* | 289,95 €*

15104700 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×90 cm, 
RockSurface, šedý beton

8 899 Kč 17 798 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

7 899 Kč* | 319,95 €*

15107700 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×90 cm, 
RockSurface, šedý beton

10 499 Kč 20 998 Kč | 429,95 € 859,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.108



15102300 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×70 cm, 
RockSurface, matná černá

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 679,90 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

15105300 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×70 cm, 
RockSurface, matná černá

8 999 Kč 17 998 Kč | 369,95 € 739,90 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

15100300 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×80 cm, 
RockSurface, matná černá

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 619,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

15103300 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×80 cm, 
RockSurface, matná černá

8 499 Kč 16 998 Kč | 349,95 € 699,90 €
Propagační cena

7 499 Kč* | 299,95 €*

15106300 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×80 cm, 
RockSurface, matná černá

9 199 Kč 18 398 Kč | 379,95 € 759,90 €
Propagační cena

8 299 Kč* | 329,95 €*

15101300 / Bergytan
Obdélníková vanička 100×90 cm, 
RockSurface, matná černá

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 199 Kč* | 289,95 €*

15104300 / Bergytan
Obdélníková vanička 120×90 cm, 
RockSurface, matná černá

8 899 Kč 17 798 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

7 899 Kč* | 319,95 €*

15107300 / Bergytan
Obdélníková vanička 140×90 cm, 
RockSurface, matná černá

10 499 Kč 20 998 Kč | 429,95 € 859,90 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

bestseller

16001000 / Superior

Sprchová vanička, půlkruhová  
80×80 cm, akrylátová, bílá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

16002000 / Superior

Sprchová vanička, půlkruhová  
90×90 cm, akrylátová, bílá

3 699 Kč 7 398 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 599 Kč* | 144,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 109



15001000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
120×70 cm, akrylátová, bílá

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

15002000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
100×80 cm, akrylátová, bílá

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

15005000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
100×90 cm, akrylátová, bílá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

15003000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
120×80 cm, akrylátová, bílá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

15006000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
120×90 cm, akrylátová, bílá

5 299 Kč 10 598 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 099 Kč* | 204,95 €*

15004000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
140×80 cm, akrylátová, bílá

5 599 Kč 11 198 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 399 Kč* | 219,95 €*

15007000 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
140×90 cm, akrylátová, bílá

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

bestseller

bestseller 15001300 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
120×70 cm, akrylátová, matná černá

5 699 Kč 11 398 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 499 Kč* | 219,95 €*

15003300 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
120×80 cm, akrylátová, matná černá

5 899 Kč 11 798 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 699 Kč* | 229,95 €*

15007300 / Superior

Sprchová vanička, obdélníková  
140×90 cm, akrylátová, matná černá

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.110



17102300 Bergytan hranatá vanička RockSurface, matná černá

20012300 Verdal sprchový kout, čtvercový, dveře se zástěnou, matná černá/průhledné sklo

36607300 Hamnes podomítková baterie s hlavovou sprchou Vindel a sprchovým setem Ume, matná černá

97000300 Grotta zápustná polička, matná černá

80113300 Hamnes háček na ručník, matná černá

Bergytan

111



15008000 / Vindel

Sprchová vanička, obdélníková  
80×100 cm, akrylátová, bílá

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

15009000 / Vindel

Sprchová vanička, obdélníková  
80×120 cm, akrylátová, bílá

4 399 Kč 8 798 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 299 Kč* | 169,95 €*

15010000 / Vindel

Sprchová vanička, obdélníková  
90×100 cm, akrylátová, bílá

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

15011000 / Vindel

Sprchová vanička, obdélníková  
90×120 cm, akrylátová, bílá

4 999 Kč 9 998 Kč | 209,95 € 419,90 €
Propagační cena

4 899 Kč* | 199,95 €*

30001000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 60 cm, s límcem, 
chrom

4 099 Kč 8 198 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 999 Kč* | 159,95 €*

30002000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 70 cm, s límcem, 
chrom

4 199 Kč 8 398 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

30003000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 80 cm, s límcem, 
chrom

4 499 Kč 8 998 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 399 Kč* | 179,95 €*

30004000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 90 cm, s límcem, 
chrom

4 699 Kč 9 398 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 599 Kč* | 184,95 €*

30005300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 60 cm, s límcem, 
matná černá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

30006300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 70 cm, s límcem, 
matná černá

5 099 Kč 10 198 Kč | 209,95 € 419,90 €
Propagační cena

4 999 Kč* | 199,95 €*

30007300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 80 cm, s límcem, 
matná černá

5 299 Kč 10 598 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 099 Kč* | 204,95 €*

30008300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový žlab 90 cm, s límcem, 
matná černá

5 599 Kč 11 198 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 399 Kč* | 219,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.112



08001300 / Pite Turbo

Vaničkový sifon, odtok 90 mm,  
plastový, matná černá 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

08001000 / Pite Turbo

Vaničkový sifon, odtok 90 mm, 
plastový, chrom 

699 Kč 1 398 Kč | 29,95 € 60 €
Propagační cena

699 Kč* | 29,95 €*

08002000 / Pite Turbo Slim

Vaničkový sifon, odtok 90 mm,  
plastový, nízký, chrom 

899 Kč 1 798 Kč | 39,95 € 79,90 €
Propagační cena

869 Kč* | 34,95 €*

08003000 / Pite Turbo

Vaničkový sifon, odtok 50 mm,  
plastový, chrom 

699 Kč 1 398 Kč | 29,95 € 60 €
Propagační cena

699 Kč* | 29,95 €*

08004000 / Pite Turbo

Vaničkový sifon, odtok 90 mm  
bez víčka, s kovovou přírubou 

819 Kč 1 638 Kč | 39,95 € 79,90 €
Propagační cena

819 Kč* | 34,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 113



55113300 Flamma (e) elektrický radiátor, matný černý 

32401300 Gota stojánková umyvadlová baterie, vysoká, matná černá 

40606000 Drammen umyvadlo zapustne, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

60018300 Vernal závěsná umyvadlová skříňka, matná černá 

64105000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

Flamma (e)

Vytápění

114



55021300 / Stang

Koupelnový radiátor 150×26 cm,  
488 W, matný černý

55021400 / Stang

Koupelnový radiátor 150×26 cm,  
488 W, grafit

55019000 / Stang

Koupelnový radiátor 150×15 cm,  
293 W, bílý 

55019400 / Stang

Koupelnový radiátor 150×15 cm,  
293 W, grafit 

55019300 / Stang

Koupelnový radiátor 150×15 cm,  
293 W, matný černý 

55020000 / Stang

Koupelnový radiátor 150×20,5 cm,  
390 W, bílý

55020400 / Stang

Koupelnový radiátor 150×20,5 cm,  
390 W, grafit

55020300 / Stang

Koupelnový radiátor 150×20,5 cm,  
390 W, matný černý

55021000 / Stang

Koupelnový radiátor 150×26 cm,  
488 W, bílý

new

new

new

new

new

new

new

new

new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 115



55022400 / Stang

Koupelnový radiátor 150×31,5 cm,  
585 W, grafit 

new

brzy v prodeji

55119400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×15 cm, 300 W, grafit

new

brzy v prodeji

55120400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×20,5 cm, 400 W, grafit

new

brzy v prodeji

55022300 / Stang

Koupelnový radiátor 150×31,5 cm,  
585 W, matný černý 

new

brzy v prodeji

55119300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×15 cm, 300 W, matný černý

new

brzy v prodeji

55120300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×20,5 cm, 400 W, matný černý

new

brzy v prodeji

55022000 / Stang

Koupelnový radiátor 150×31,5 cm,  
585 W, bílý 

new

brzy v prodeji

55119000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
150×15 cm, 300 W, bílý

new

brzy v prodeji

55120000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×20,5 cm, 400 W, bílý

new

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.116



55121400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×26 cm, 600 W, grafit 

new

brzy v prodeji

55122400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×31,5 cm, 600 W, grafit

new

brzy v prodeji

55017400 / Stang

Koupelnový radiátor 180×26 cm,  
573 W, grafit

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

10 199 Kč* | 409,95 €*

new

55121300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×26 cm, 600 W, matný černý 

new

brzy v prodeji

55122300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
150×31,5 cm, 600 W, matný černý

new

brzy v prodeji

55017300 / Stang

Koupelnový radiátor 180×26 cm,  
573 W, matný černý

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

10 199 Kč* | 409,95 €*

new

55121000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×26 cm, 600 W, bílý 

new

brzy v prodeji

55122000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
150×31,5 cm, 600 W, bílý

new

brzy v prodeji

55017000 / Stang

Koupelnový radiátor 180×26 cm,  
573 W, bílý

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 819,90 €
Propagační cena

10 199 Kč* | 409,95 €*

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 117



55018400 / Stang

Koupelnový radiátor 180×31,5 cm,  
802 W, grafit

11 699 Kč 23 398 Kč | 469,95 € 939,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

new

55118400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×31,5 cm, 800 W, grafit

15 299 Kč 30 598 Kč | 619,95 € 1 239,90 €
Propagační cena

15 299 Kč* | 619,95 €*

new

55018300 / Stang

Koupelnový radiátor 180×31,5 cm,  
802 W, matný černý

11 699 Kč 23 398 Kč | 469,95 € 939,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

new

55118300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×31,5 cm, 800 W, matný černý

15 299 Kč 30 598 Kč | 619,95 € 1 239,90 €
Propagační cena

15 299 Kč* | 619,95 €*

new

55018000 / Stang

Koupelnový radiátor 180×31,5 cm,  
802 W, bílý

11 699 Kč 23 398 Kč | 469,95 € 939,90 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

new

55118000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×31,5 cm, 800 W, bílý

15 299 Kč 30 598 Kč | 619,95 € 1 239,90 €
Propagační cena

15 299 Kč* | 619,95 €*

new

55117000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×26 cm, 600 W, bílý

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 119,90 €
Propagační cena

13 799 Kč* | 559,95 €*

new

55117400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×26 cm, 600 W, grafit

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 119,90 €
Propagační cena

13 799 Kč* | 559,95 €*

new

55117300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
180×26 cm, 600 W, matný černý

13 799 Kč 27 598 Kč | 559,95 € 1 119,90 €
Propagační cena

13 799 Kč* | 559,95 €*

new

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.118



55012400 Stang koupelnový radiátor, grafit 

34300400 Molle volně stojící vanová baterie se sprchou, grafit 

12010000 Folda volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá 

42517000  Holsted závěsná WC mísa PureRim s povrchovou úpravou SmartClean, s prkénkem s pomalým sklápěním, 
bílá

57102400 Lule splachovací tlačítko, grafit 

81112100 Grotta držák na toaletní papír, ocel 

82001400 Gulfoss WC štětka, stojací, grafit

40827000 Lom Thin umyvadlo, na desku, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé 

32403400 Molle Slim stojánková umyvadlová baterie, vysoká, grafit

60203060 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, lesklá bílá/přírodní dub 

64105000 Nordlis zrcadlo obdélníkový s osvětlením a systémem Klarglas, bez rámu

Stang

119



55010400 / Stang

Koupelnový radiátor  180×9,5 cm, 
237 W, grafit 

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 480 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

55011000 / Stang

Koupelnový radiátor 180×15 cm,  
356 W, bílý 

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 620 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

bestseller

55111400 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
180×15 cm, 400 W, grafit 

10 499 Kč 20 998 Kč | 429,95 € 860 €
Propagační cena

10 199 Kč* | 409,95 €*

55011300 / Stang

Koupelnový radiátor 180×15 cm,  
356 W, matný černý  

7 499 Kč 14 998 Kč | 309,95 € 620 €
Propagační cena

7 299 Kč* | 289,95 €*

bestseller

55012000 / Stang

Koupelnový radiátor 180×20,5 cm, 
474 W, bílý 

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 720 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

bestseller

55012400 / Stang

Koupelnový radiátor 180×20,5 cm, 
474 W, grafit 

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 720 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

55012300 / Stang

Koupelnový radiátor 180×20,5 cm, 
474 W, matný černý  

8 799 Kč 17 598 Kč | 359,95 € 720 €
Propagační cena

8 499 Kč* | 339,95 €*

bestseller

55110000 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
180×9,5 cm, 300 W, bílý 

8 999 Kč 17 998 Kč | 359,95 € 720 €
Propagační cena

8 699 Kč* | 349,95 €*

bestseller

55112300 / Stang (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
180×20,5 cm, 600 W, matný černý 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 980 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

bestseller

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.120



55111300 Stang (e) koupelnový radiátor elektrický, matná černá 

68101300 Vernal závěsná umyvadlová skříňka s deskou, matná černá 

40819300 Hamnes Thin umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, matná černá 

32602300 Hamnes kompletní podomítková umyvadlová baterie, matná černá 

64113300 Nordlis zrcadlo oválný s osvětlením a systémem Klarglas, matná černá

Stang (e)

121



Speciální příslušenství pro topení Stang

55906100 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
pravá, chrom 

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 280 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

55905100 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
levá, chrom

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 280 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

55906000 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
pravá, bílá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55905000 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
levá, bílá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55906400 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, pravá, 
grafit

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 280 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

55905400 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, levá, 
grafit

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 280 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

55906300 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
pravá, matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55905300 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická sada 
k radiátorům, jednootvorová, 
levá, matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55914100 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  pravá, chrom

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.122



55913100 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače, levá, chrom

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55913000 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  levá, bílá 

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55914000 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  pravá, bílá 

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55914400 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  pravá, grafit

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55914300 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  pravá, matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55913300 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače,  levá, matná černá

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

55913400 / Varmare Ventil

Termostatická sada s vestavěným 
T-kusem pro instalaci elektrického 
ohřívače, levá, grafit

3 599 Kč 7 198 Kč | 149,95 € 300 €
Propagační cena

3 499 Kč* | 139,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 123



55015000 / Flamma

Koupelnový radiátor, 121×50 cm,  
473 W,  bílý 

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 820 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

55015300 / Flamma

Koupelnový radiátor, 121×50 cm,  
473 W, matná černá 

10 199 Kč 20 398 Kč | 409,95 € 820 €
Propagační cena

9 899 Kč* | 399,95 €*

55016000 / Flamma

Koupelnový radiátor, 139×50 cm,  
533 W, bílý 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 980 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

55113300 / Flamma (e)

Koupelnový radiátor elektrický,  
88×50 cm, 400 W, matná černá 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 980 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

55016300 / Flamma

Koupelnový radiátor, 139×50 cm,  
533 W, matná černá 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 980 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

55113000 / Flamma (e)

Koupelnový radiátor elektrický,  
88×50 cm, 400 W, bílý 

11 999 Kč 23 998 Kč | 489,95 € 980 €
Propagační cena

11 699 Kč* | 469,95 €*

bestseller

55000300 / Varme

Koupelnový radiátor 89,5×50 cm, 
369 W, matný černý 

5 099 Kč 10 198 Kč | 209,95 € 420 €
Propagační cena

4 999 Kč* | 199,95 €*

55014000 / Flamma

Koupelnový radiátor, 88×50 cm,  
361 W, bílý 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 680 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

55014300 / Flamma

Koupelnový radiátor, 88×50 cm,  
361 W, matná černá 

8 399 Kč 16 798 Kč | 339,95 € 680 €
Propagační cena

8 199 Kč* | 329,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.124



bestseller

55001000 / Varme

Koupelnový radiátor 108,5×50 cm,  
428 W, bílý 

5 699 Kč 11 398 Kč | 229,95 € 460 €
Propagační cena

5 499 Kč* | 219,95 €*

bestseller

55001300 / Varme

Koupelnový radiátor 108,5×50 cm,  
428 W, matný černý  

5 699 Kč 11 398 Kč | 229,95 € 460 €
Propagační cena

5 499 Kč* | 219,95 €*

55003000 / Varme

Koupelnový radiátor 151×50 cm,  
557 W, bílý 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 560 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

55003300 / Varme

Koupelnový radiátor 151×50 cm,  
557 W, matný černý 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 560 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

55004000 / Benk

Koupelnový radiátor 91×50 cm,  
350 W, bílý 

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

55004300 / Benk

Koupelnový radiátor 91×50 cm,  
350 W, matný černý 

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 440 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

55005000 / Benk

Koupelnový radiátor 115×50 cm,  
433 W, bílý 

5 999 Kč 11 998 Kč | 229,95 € 460 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

bestseller

55005300 / Benk

Koupelnový radiátor 115×50 cm,  
433 W, matný černý 

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 480 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

bestseller

55006000 / Benk

Koupelnový radiátor 139×50 cm,  
512 W, bílý 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 560 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 125



bestseller

55104300 / Benk (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
91×50 cm, 400 W, matný černý 

8 099 Kč 16 198 Kč | 329,95 € 660 €
Propagační cena

7 899 Kč* | 319,95 €*

bestseller

55007000 / Vanlig

Koupelnový radiátor 96×50 cm,  
418 W, matný černý 

4 199 Kč 8 397 Kč | 169,95 € 340 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

bestseller

55007300 / Vanlig

Koupelnový radiátor 96×50 cm,  
418 W, matný černý 

4 199 Kč 8 397 Kč | 169,95 € 340 €
Propagační cena

4 099 Kč* | 164,95 €*

55008000 / Vanlig

Koupelnový radiátor 121×50 cm,  
516 W, bílý 

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 400 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

bestseller

bestseller

55008300 / Vanlig

Koupelnový radiátor 121×50 cm,  
516 W, bílý 

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 400 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

55107000 / Vanlig (e)

Koupelnový radiátor elektrický  
96×50 cm, 400 W, bílá 

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 580 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

55107300 / Vanlig (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
96×50 cm, 400 W,  matná černá 

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 14 398 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

bestseller

55006300 / Benk

Koupelnový radiátor 139×50 cm,  
512 W, matný černý 

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 560 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

55104000 / Benk (e)

Koupelnový radiátor elektrický 
91×50 cm, 400 W, bílý 

8 099 Kč 16 198 Kč | 329,95 € 660 €
Propagační cena

7 899 Kč* | 319,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.126



55912000 / Varmare

Elektrická topná tyč 400 W,  
bílá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55912300 / Varmare

Elektrická topná tyč 400 W,  
černá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55900100 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W, 
chrom 

2 899 Kč 5 798 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

55900000 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W,  
bílá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55900300 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W,  
černá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

Další příslušenství pro radiátory

55911100 / Varmare

Elektrická topná tyč 300 W, 
chrom 

2 899 Kč 5 798 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

55911000 / Varmare

Elektrická topná tyč 300 W,  
bílá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55911300 / Varmare

Elektrická topná tyč 300 W,  
černá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55912100 / Varmare

Elektrická topná tyč 400 W, 
chrom 

2 899 Kč 5 798 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 127



55910100 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W 
s krytem, chrom 

2 899 Kč 5 798 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 799 Kč* | 109,95 €*

55910000 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W 
s krytem, bílá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55910300 / Varmare

Elektrická topná tyč 600 W 
s krytem, černá 

2 599 Kč 5 198 Kč | 109,95 € 220 €
Propagační cena

2 499 Kč* | 99,95 €*

55903100 / Varmare

Sada pro maskování 
radiátorových ventilů,  
chrom

699 Kč 1 398 Kč | 29,95 € 60 €
Propagační cena

699 Kč* | 29,95 €*

55903000 / Varmare

Sada pro maskování  
radiátorových ventilů,  
bílá

799 Kč 1 598 Kč | 39,95 € 80 €
Propagační cena

759 Kč* | 29,95 €*

55903400 / Varmare

Sada pro maskování 
radiátorových ventilů,  
grafit

799 Kč 1 598 Kč | 39,95 € 80 €
Propagační cena

759 Kč* | 29,95 €*

55903300 / Varmare

Sada pro maskování  
radiátorových ventilů,  
matná černá

799 Kč 1 598 Kč | 39,95 € 80 €
Propagační cena

759 Kč* | 29,95 €*

55902100 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická  
sada k radiátorům, pravá,   
chrom

2 799 Kč 5 597 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 699 Kč* | 109,95 €*

55901100 / Varmare Ventil

Integrovaná termostatická  
sada k radiátorům, levá,  
chrom

2 799 Kč 5 597 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 699 Kč* | 109,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.128



55005000 Benk koupelnový radiátor, bílé 

64109300 Nordlis zrcadlo kulaté s LED osvětlením a systémem Klarglas, matná černá 

60204360 Hedvig závěsná skříňka pod umyvadlo s poličkou, matná černá/přírodní dub 

40809000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá 

12007000 Inga volně stojící vana, oválná, akrylátová, lesklá bílá

34105300 Molle vanová baterie se sprchou, podomítková, a 4 otvory, matná černá

Benk

129



55902000 / Varmare Ventil 

Integrovaná termostatická  
sada k radiátorům, pravá,  
bílá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

55901000 / Varmare Ventil 

Integrovaná termostatická  
sada k radiátorům, levá,  
bílá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

55902300 / Varmare Ventil 

Integrovaná termostatická  
sada k radiátorům, pravá,  
bílá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

55901300 / Varmare Ventil 

Integrovaná termostatická 
sada k radiátorům, levá,  
matná černá

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.130



35203100 Duf stojánková kuchyňská baterie s vytahovací koncovkou, chrom

72100300  Gravan žulový jednokomorový dřez s krátkým odkapávačem, matná černá

Duf

Kuchyně

131



35205100 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
chrom 

3 299 Kč 6 598 Kč | 139,95 € 279,90 €
Propagační cena

3 199 Kč* | 129,95 €*

bestseller

35205910 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
nikl 

new

35205610 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou,  
měď kartáčovaná

new

35205400 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
grafit 

new

35205810 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
kartáčované zlato 

new

35205300 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
černá matná 

4 399 Kč 8 798 Kč | 179,95 € 359,90 €
Propagační cena

4 299 Kč* | 169,95 €*

bestseller

35205800 / Myvat

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
zlatá lesklá

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

brzy v prodeji

35204910 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
nikl 

new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

35204400 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
grafit 

new

brzy v prodeji

brzy v prodeji

brzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.132



35204610 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
měď kartáčovaná

new

35204810 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
kartáčované zlato

new

35204100 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
chrom 

2 999 Kč 5 998 Kč | 119,95 € 240 €
Propagační cena

2 899 Kč* | 119,95 €*

bestseller

35204300 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
černá matná

3 499 Kč 6 998 Kč | 149,95 € 299,90 €
Propagační cena

3 399 Kč* | 139,95 €*

bestseller

35204800 / Litla

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovkou, 
lesklá zlatá

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

35207100 / Borga

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovou, 
chrom/černá matná

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

bestseller

35207300 / Borga

Stojánková kuchyňská baterie 
s vytahovací koncovou, 
černá matná

5 699 Kč 11 398 Kč | 229,95 € 459,90 €
Propagační cena

5 499 Kč* | 219,95 €*

bestseller bestseller

35206100 / Skafta 

Stojánková kuchyňská baterie, 
chrom 

1 999 Kč 3 998 Kč | 79,95 € 160 €
Propagační cena

1 899 Kč* | 79,95 €*

35203100 / Duf 

Stojánková kuchyňská baterie  
s vytahovací koncovkou,  
chrom

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

brzy v prodejibrzy v prodeji

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 133



71104300 Hydda ocelový dřez, jednokomorový, černá 

35206300 Skafta stojánková kuchyňská baterie, matná černá

Hydda

134



135



bestseller

71104100 / Hydda

Jednokomorový nerezový dřez  
54×44 cm, leštěná ocel 

7 799 Kč 15 598 Kč | 319,95 € 639,90 €
Propagační cena

7 599 Kč* | 309,95 €*

bestseller

71104300 / Hydda

Jednokomorový nerezový dřez  
54×44 cm, černý 

11 399 Kč 22 798 Kč | 459,95 € 919,90 €
Propagační cena

11 099 Kč* | 449,95 €*

bestseller

71201100 / Hydda

Nerezový dřez s jednou a půl 
komorou 58×44 cm, leštěná ocel 

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 379,95 €*

bestseller

71105100 / Hydda

Jednokomorový nerezový dřez  
76×44 cm, leštěná ocel 

9 599 Kč 19 198 Kč | 389,95 € 779,90 €
Propagační cena

9 299 Kč* | 379,95 €*

bestseller

71105300 / Hydda

Jednokomorový nerezový dřez  
76×44 cm, ušlechtilá ocel, černý  

14 399 Kč 28 798 Kč | 579,95 € 1 159,90 €
Propagační cena

13 999 Kč* | 559,95 €*

35206300 / Skafta 

Stojánková kuchyňská baterie,  
matná černá 

2 399 Kč 4 798 Kč | 99,95 € 199,90 €
Propagační cena

2 299 Kč* | 94,95 €*

35206800 / Skafta 

Stojánková kuchyňská baterie,  
lesklá zlatá 

2 699 Kč 5 398 Kč | 109,95 € 219,90 €
Propagační cena

2 599 Kč* | 104,95 €*

bestseller

71100100 / Stalvask

Jednokomorový nerezový dřez  
44×44 cm, leštěná ocel  

4 799 Kč 9 598 Kč | 199,95 € 399,90 €
Propagační cena

4 699 Kč* | 189,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.136



bestseller

71101100 / Stalvask

Jednokomorový nerezový dřez  
54×44 cm, leštěná ocel  

5 399 Kč 10 798 Kč | 219,95 € 439,90 €
Propagační cena

5 199 Kč* | 209,95 €*

bestseller

71101300 / Stalvask

Jednokomorový nerezový dřez  
54×44 cm, ušlechtilá ocel, černý 

8 999 Kč 17 998 Kč | 359,95 € 719,90 €
Propagační cena

8 699 Kč* | 349,95 €*

bestseller

71102100 / Stalvask

Jednokomorový nerezový dřez  
76×44 cm, leštěná ocel 

7 199 Kč 14 398 Kč | 289,95 € 579,90 €
Propagační cena

6 999 Kč* | 279,95 €*

bestsellerbestsellerbestseller

71200100 / Stalvask

Nerezový dřez s jednou a půl  
komorou 58×44 cm, leštěná ocel  

6 899 Kč 13 798 Kč | 279,95 € 559,90 €
Propagační cena

6 699 Kč* | 269,95 €*

bestseller

72300300 / Gravan

Žulový jeden a půl komorový  
dřez s odkapávačem  
100×50 cm, matná černá 

5 999 Kč 11 998 Kč | 239,95 € 479,90 €
Propagační cena

5 799 Kč* | 229,95 €*

72400300 / Gravan

Žulový dvoukomorový dřez  
78×50 cm, matná černá  

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

72000300 / Gravan 

Žulový jednokomorový dřez  
57×51,5 cm, matná černá 

4 599 Kč 9 198 Kč | 189,95 € 379,90 €
Propagační cena

4 499 Kč* | 179,95 €*

72102300 / Gravan 

Žulový jednokomorový dřez 
s krátkým odkapávačem  
62×50 cm, matná černá 

3 799 Kč 7 598 Kč | 159,95 € 319,90 €
Propagační cena

3 699 Kč* | 149,95 €*

bestseller

72100300 / Gravan 

Žulový jednokomorový dřez  
s krátkým odkapávačem  
79×50 cm, matná černá

3 999 Kč 7 998 Kč | 169,95 € 339,90 €
Propagační cena

3 899 Kč* | 159,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 137



71102300 Stalvask jednokomorový ocelový dřez, černý 

35207300 Borga stojánková kuchyňská baterie s vytahovací koncovkou, matná černá

Stalvask

138



75100100 / Tiveden

Dávkovač tekutých přípravků,  
chrom 

519 Kč 1 038 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

519 Kč* | 19,95 €*

75101100 / Lindals

Dávkovač tekutých přípravků,  
chrom 

1 199 Kč 2 398 Kč | 49,95 € 100 €
Propagační cena

1 199 Kč* | 49,95 €*

75100300 / Tiveden

Dávkovač tekutých přípravků,  
matná černá 

799 Kč 1 598 Kč | 39,95 € 79,90 €
Propagační cena

759 Kč* | 29,95 €*

75101300 / Lindals

Dávkovač tekutých přípravků,  
matná černá 

1 499 Kč 2 998 Kč | 69,95 € 139,90 €
Propagační cena

1 499 Kč* | 59,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. 139



89501000 / NanoCare

Přípravek na impregnaci  
a ošetření žulových dřezů, 
250 ml 

499 Kč 998 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

469 Kč* | 19,95 €*

89900000 / NanoCalc

Odstraňovač vodního kamene, 
450 ml

299 Kč 598 Kč | 19,95 € 39,90 €
Propagační cena

269 Kč* | 9,95 €*

89901000 / NanoShine

Čistič koupelny, 450 ml 

199 Kč 398 Kč | 9,95 € 20 €
Propagační cena

199 Kč* | 9,95 €*

89902000 / NanoCare

Impregnační přípravek, 250 ml

529 Kč 1 058 Kč | 29,95 € 59,90 €
Propagační cena

529 Kč* | 24,95 €*

89600000 / NanoClean

Přípravek na čištění nerezových 
dřezů a sprchových odtoků,  
250 ml 

199 Kč 398 Kč | 9,95 € 20 €
Propagační cena

199 Kč* | 9,95 €*

89601000 / NanoCare

Přípravek na impregnaci 
a ošetření nerezových dřezů 
a sprchových odtoků, 250 ml

499 Kč 998 Kč | 19,95 € 40 €
Propagační cena

469 Kč* | 19,95 €*

89500000 / NanoClean

Přípravek na čištění  
žulových dřezů,  
250 ml

199 Kč 398 Kč | 9,95 € 20 €
Propagační cena

199 Kč* | 9,95 €*

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.140





Česká republika
Akce platí od 01.04.2025 do 30.09.2025 nebo do vyprodání zásob. Podrobné informace a podmínky akce jsou  

k dispozici u sales managera. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a v CZK. Prezentované fotografie  
mají pouze informativní charakter a prezentovaná propagační nabídka není nabídkou ve smyslu  

občanského zákoníku, ale výzvou k podání nabídek.  
Podrobnosti o záruce: oltens.com

Slovensko
Akcia platí od 01.04.2025 do 30.09.2025 alebo do vypredania zásob. Podrobné informácie a podmienky akcie sú  
k dispozícii u obchodných zástupcov. Všetky ceny sú uvedené s DPH. Predstavené fotografie majú informatívny 

charakter a predstavená akciová ponuka nepredstavuje ponuku v zmysle Občianskeho zákonníka,  
ale výzvu na predkladanie ponúk. Podrobné informácie ohľadom záruky: oltens.com

biuro@oltens.com / oltens.com

oltens

pure bathroom




